
Jegyzőkönyv 
1998. Február 24.   
  
 
  
 
  
 
Készül: Mórahalom város Képviselő-testületének 1998. február 24-én megtartott soros ülésén 
a Közösségi Ház nagytermében 
 
  
 
Jelen vannak: Nógrádi Zoltán polgármester 
 
   
 
Bubori Károly, Szűcsné dr. Fehér Éva 
 
Dr. Dézsi Csaba, Csala Károlyné,  
 
Hargitai Imre, Oltványi Gyula,  
 
Vass Antal, Tanács István,  
 
   
 
Varga Ferenc, Volford Imre képviselők 
 
   
 
dr. Szántó Mária jegyző  
 
  
 
  
 
Igazoltan vannak távol: Babarczi János, Katona László 
 
Murányi György képviselők 
 
  
 
Tanácskozási joggal jelen vannak: 
 
- Kosztyu Gyuláné óvodavezető 
 
- Börcsök Szilveszterné Óvoda Gazd. vez. 
 
- Szűcs Julianna könyvtárvezető 



 
- Szögi Lászlóné Gond. Közp. vez. 
 
- Gyuris Péterné Móra Ferenc Ált. Isk. ig. 
 
- Tanács Istvánné Művészetokt. Int. mb. ig.  
 
- Busa Imre Városfejl. O. vez. 
 
- Hódi Pál Mezőgazd. és Vállalkozásfejl. O. vez. 
 
- Balog László Pü. Oszt. vez. 
 
- Dr. Hopka Edit Szervezési és Jogi O. képviseletében 
 
- Rozsnyainé Hódi Mária Igazgatási O. mb. vezető 
 
- Baloghné Juhász Ildikó Városi Fürdő képviseletében 
 
- Dobó József MÓRAÉP KHT. ügyv. ig. 
 
- Balogh Lajos Müv. Biz. tagja 
 
- Papp István Tanácsadó testület tagja 
 
- Börcsök József Pénzügyi B. tagja 
 
- Fazekas K. Imre POFOSZ képviselője 
 
Lakossági megjelenés: 12 fő 
 
  
 
Nógrádi Zoltán polgármester: 
 
Köszönti a képviselő-testületi ülés résztvevőit.  
 
Megállapítja a határozatképességet, a 14 tagú települési képviselő-testület tagjai közül jelen 
van 11 fő, igazoltan van távol 3 fő. 
 
  
 
  
 
  
 
Javaslatot tesz - meghívó szerint - a napirendi pontokra. 
 
  
 



Kérdés: nincs 
 
Hozzászólás: nincs 
 
  
 
- A képviselő-testület egyhangúlag elfogadja a napirendi pontokra tett javaslatot. 
 
  
 
I. Napirend: 
 
 
- Beszámoló a két képviselő-testületi ülés közti tevékenységről,  
 
a fontosabb tárgyalásokról, az önkormányzati szervezetet érintő  
 
fontosabb eseményekről, és a lejárt határidejű határozatokról 
 
 
Előadó: Nógrádi Zoltán polgármester 
 
  
 
  
 
Nógrádi Zoltán polgármester két ülés közötti beszámolója a jegyzőkönyv 1. sz. mellékletét 
képezi. 
 
  
 
- A napirenddel kapcsolatban kérdést tesz fel Bubori Károly képviselő, melyre a választ 
Nógrádi Zoltán polgármester megadja. 
 
Hozzászólás: nincs 
 
  
 
- A képviselő-testület egyhangúlag elfogadja a két ülés között tett intézkedésekről szóló 
beszámolót. 
 
  
 
17/l998. /II. 24./ Képviselő-testületi határozat: 
 
 
Tárgy: Beszámoló a két képviselő-testületi ülés közti tevékenységről, a fontosabb 
tárgyalásokról, az önkormányzati szervezetet érintő fontosabb eseményekről, és a lejárt 
határidejű határozatokról 
 



 
H a t á r o z a t: 
 
 
Mórahalom város Képviselőtestülete a két képviselőtestületi ülés közti tevékenységről, a 
fontosabb tárgyalásokról, az önkormányzati szervezetet érintő fontosabb eseményekről szóló 
beszámolót elfogadja.  
 
 
Erről értesítést kap: 
 
1./ Nógrádi Zoltán polgármester 
 
 
  
 
  
 
  
 
  
 
- Jelentés a képviselőtestület lejárt határidejű határozatainak végrehajtásáról 
 
 
Előadó: Nógrádi Zoltán polgármester 
 
 
  
 
Csala Károlyné Művelődési és Közoktatási Bizottság elnöke: 
 
A bizottság a 169/1997. /XI. 04./ Kt. sz. határozat 5. pontjára adott intézményvezetői 
jelentéseket tárgyalta, melyet egyhangúlag elfogadásra javasolnak. 
 
 
Kérdés: nincs  
 
 
H o z z á s z ó l á s: 
 
 
Tanács Istvánné Alapfokú Művészeti Iskola mb. ig.: 
 
Elmondja, hogy az intézmény által adott jelentés utolsó mondatából gépelési hiba folytán 
kimaradt egy szó, a mondat helyesen: �Intézményünk munkáját ebben a félévben tanári 
mulasztás nem zavarta meg ....�  
 
 



- A képviselő-testület egyhangúlag elfogadja a lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról 
adott jelentést.  
 
 
18/1998. /II. 24./ Képviselő-testületi határozat: 
 
Tárgy: Jelentés a képviselő-testület határozatainak végrehajtásáról 
 
H a t á r o z a t: 
 
  
 
A Képviselő-testület a lejárt határidejű határozatokra adott jelentéseket megvitatta 
 
a 44/1997. /III. 25./ , 43/1995. /IV. 25./, 211/1997. /XII. l6./, 212/1997. /XI. 25./, 214/1997. 
/XII. l6./, 169/1997. /XI. 4./ Kt. sz. határozat 4., 5. pontjára, 176/1997. /XI. 4./Kt. sz. határozat 
l./ pontjára, a 153/1997. /IX. 30./ Kt. sz. határozat, a 150/1997. /IX. 30./, 47/1997. /III. 25./, 
142/1997. /IX. 30./ Kt. sz. határozat 4. pontjára 189/1997. /XI. 25./, 195/1997. /XI. 25./ Kt. sz. 
határozat 2. pontjára, a 10/1998. /I. 27./, 11/1998. /I. 27./, 12/1998. /I. 27./, 13/1998. /I. 27./, 
14/1998. /I. 27./, 4/1998. /I. 27./ Kt. sz. határozatokra további jelentést nem kér.  
 
 
A 170/1997. /XI. 4./ Kt. sz. határozat végrehajtásáról az l998. júliusi kt. ülésre kér újabb 
jelentést a Képviselő-testület.  
 
 
A 176/1997. /XI. 4./ Kt. sz. határozat 2./ pontjára az l997. októberi kt. ülésre kér újabb 
jelentést a Képviselő-testület.  
 
 
A 37/1997. /III. 25./ Kt. sz. határozat végrehajtásáról az l998. decemberi kt. ülésre kér újabb 
jelentést a Képviselő-testület.  
 
 
Erről értesítést kap: 
 
l./ Nógrádi Zoltán polgármester 
 
2./ Dr. Szántó Mária jegyző 
 
3./ Intézményvezetők 
 
 
- Jelentés a Képviselő-testület 176/1997. /XI. 04./ Kt. sz. határozat 2. pontjára 
 
 
Előadó: Nógrádi Zoltán polgármester 
 
 
  



 
Vass Antal képviselő, a Pénzügyi Bizottság és a Gazdasági és Településfejlesztési Bizottság 
tagja: 
 
Tájékoztatja a képviselő-testületet, hogy Katona László Pénzügyi Bizottság elnöke, illetve 
Murányi György Gazdaság- és Településfejlesztési Bizottság elnöke távollétében a két 
bizottság véleményét, mivel mindkettőnek tagja, a továbbiakban ő fogja tolmácsolni.  
 
A fent szereplő jelentést mindkét bizottság megtárgyalta, a felmerült kérdésekre kielégítő 
választ kaptak a bizottságok tagjai, így egyhangúlag elfogadásra javasolják azt.  
 
 
- A Képviselő-testület egyhangúlag elfogadja a jelentést. 
 
19/1997. /II. 24./ Képviselő-testületi határozat: 
 
Tárgy: Jelentés a Kt. 176/1997. /XI. 04./ Kt. sz. határozat 2. pontjára 
 
/Intézmény-karbantartás/ 
 
1. Mórahalom Város Képviselőtestülete megtárgyalta az intézmények 4 éves karbantartási, 
felújítási és hasznosítási terveiről szóló éves bontású előterjesztést és 1998. évre a jóváhagyott 
felújítási munkálatok elvégzésére, az intézmények részére, anyagköltségként 1.300,- eFt-ot 
biztosít. 
 
 
2. A Képviselőtestület a csatolt mellékletben szereplő munkálatok elvégzésével egyetért és 
javasolja az intézményvezetőknek ezen feladatok elvégzésére a MÓRAÉP KHT megbízását. 
 
 
3. Felhívja a jegyző figyelmét, hogy az 1.300,- eFt összeget 1998. április hótól kezdődően a 
Képviselőtestület költségvetési rendeletébe építse be. 
 
 
4. A Képviselőtestület egyetért azzal, hogy a Móra Ferenc Általános Iskola és Szakiskola 
Napköziotthonos Konyhája felújítására az Önkormányzat komplex felújítási tervet 
készíttessen. A Képviselőtestület a felújítás tervezési költségét a költségvetésben 
iskolatervezés címszó alatt biztosította.  
 
 
A Képviselőtestület felhívja a Polgármestert, hogy tegye meg a szükséges intézkedéseket a 
terv elkészítésére. A komplex terv elkészítése után tegyen írásbeli javaslatot a felújítás 
költségeire és ütemezésére vonatkozóan. 
 
Határidő: 3. pontra 1998. ápr. kt. ülés 
 
4. pontra 1998. június 
 
Felelős: 3. pontra Dr. Szántó Mária jegyző 
 



4. pontra Nógrádi Zoltán polgármester 
 
Erről értesítést kap: 
 
1. Nógrádi Zoltán polgármester 
 
2. Dr. Szántó Mária jegyző 
 
  
 
  
 
  
 
- Tájékoztató az átruházott hatáskörök gyakorlásáról  
 
 
Előadó: Nógrádi Zoltán polgármester 
 
  
 
Nógrádi Zoltán polgármester: 
 
Ismerteti az Egészségügyi és Szociális Bizottság tájékoztatóját. 
 
 
  
 
Kérdés: nincs 
 
Hozzászólás: nincs 
 
  
 
- A Képviselő-testület az átruházott hatáskörök gyakorlásáról szóló tájékoztatót egyhangúlag 
tudomásul veszi. 
 
 
 
Nógrádi Zoltán polgármester: 
 
Ismerteti átruházott hatáskörében hozott döntéseiről összeállított tájékoztatót.  
 
  
 
Kérdés: nincs 
 
Hozzászólás: nincs 
 
  



 
- A Képviselőtestület az átruházott hatáskörök gyakorlásáról szóló tájékoztatót egyhangúlag 
tudomásul veszi.  
 
  
 
20/1998. /II. 24./ Képviselő-testületi határozat: 
 
Tárgy: Tájékoztató átruházott hatáskörök gyakorlásáról 
 
H a t á r o z a t: 
 
 
Mórahalom város Képviselőtestülete az Egészségügyi és Szociális Bizottságra, valamint a 
Polgármesterre átruházott hatáskörök gyakorlásáról szóló tájékoztatókat az SZMSZ 5. § /3/ 
bekezdése alapján tudomásul veszi. 
 
 
  
 
Erről értesítést kap: 
 
1./ Nógrádi Zoltán polgármester 
 
2./ Egészségügyi és Szociális Bizottság elnöke 
 
  
 
  
 
  
 
  
 
  
 
  
 
  
 
 
II. napirend: 
 
 
Beszámoló az Alapfokú Művészeti Iskola 
 
munkájáról 
 
 
Előadó: Tanács Istvánné mb. igazgató 



 
 
  
 
  
 
Tanács Istvánné Alapfokú Művészeti Iskola mb. igazgatója: 
 
Elmondja, hogy szeretné megköszönni az intézmény nevében a lehetőséget, hogy az ott 
végzett munkáról tájékoztatást adhattak. Az anyagban van néhány gépelési hiba, melyet 
korrigálni kíván: az �Intézményi forma� c. fejezet második bekezdésében az évszám 
helyesen 1981., illetve az �Intézmény gazdálkodása� c. fejezetben szintén rosszul szerepel 
az évszám, mely helyesen 1995. január l-je.  
 
 
Csala Károlyné Művelődési és Közokt. B. elnöke: 
 
A bizottság megtárgyalta a beszámolót és javasolják a határozat 2. és 5. pontjában 
meghatározott határidők módosítását a következőképpen: a 2. pontra 1998. júniusi kt. ülésre, 
az 5. pontra pedig 1998. májusi kt. ülésre kérjen újabb jelentést a képviselő-testület. A 
beszámolót 3 igen szavazattal és 1 tartózkodással javasolják elfogadni.  
 
 
- A napirenddel kapcsolatban kérdést tesz fel Bubori Károly képviselő, melyre a választ 
Tanács Istvánné mb. igazgató megadja.  
 
 
H o z z á s z ó l á s: 
 
 
Nógrádi Zoltán polgármester: 
 
Szeretné köszönetét kifejezni az intézmény dolgozóinak, tanulóinak azért a lelkes munkáért, 
mellyel a város rendezvényeit színvonalasabbá teszik, illetve mellyel a város határain túl a 
települést képviselik.  
 
 
Megszavaztatja a Művelődési és Közoktatási Bizottság javaslatát: 
 
 
- A Képviselő-testület a Művelődési és Közoktatási Bizottság javaslatát, mely a határozati 
javaslat 2. pontjára vonatkozott egyhangúlag elfogadja. 
 
 
- A Képviselő-testület a Művelődési és Közoktatási Bizottság javaslatát, mely a határozati 
javaslat 5. pontjára vonatkozott egyhangúlag elfogadja. 
 
 
- A Képviselő-testület a beszámolót - a módosításokkal együtt - 10 igen szavazattal és 1 
tartózkodással elfogadja.  



 
 
21/1997. /II. 24./ Képviselő-testületi határozat: 
 
Tárgy: Beszámoló az Alapfokú Művészeti Iskola munkájáról 
 
  
 
A Képviselôtestület a Mórahalmi Alapfokú Művészeti Iskola megbízott igazgatójának az 
iskola működéséről szóló beszámolóját elfogadja. 
 
 
l./ A Képviselôtestület felhívja a polgármestert, hogy kísérje figyelemmel a Mórahalmi 
Alapfokú Művészeti Iskola elhelyezésének végleges megoldását.  
 
 
Határidô : folyamatos 
 
Felelôs : polgármester 
 
 
2./ A Képviselő-testület felhívja a Polgármestert, hogy a környékbeli településekhez 
hasonlóan vizsgálja meg az alapfokú művészetoktatás egyéb intézményi formában történő 
megoldását, a költséghatékonyság, valamint az intézményi struktúra hatékony működésének 
figyelembevételével.  
 
 
Felelős: Nógrádi Zoltán polgármester 
 
Határidő: l998. júniusi kt. ülés 
 
 
3./ A Képviselő-testület felhívja az intézmény vezetőjét, hogy tegyen javaslatot a 
számítógépes információs rendszer kiépítésére. 
 
 
Felelős: Tanács Istvánné mb. vezető 
 
Határidő: l998. júniusi kt. ülés 
 
 
4./ A Képviselő-testület felhívja az intézményvezetőt, hogy a Képviselő-testület Művelődési 
és Közoktatási Bizottságának készítsen beszámolót az l998. évi rendezvény tervről és az 
egyes csoportok fellépési - utaztatási tervéről.  
 
- Folyamatosan tájékoztassa a Kt. Művelődési és Közoktatási Bizottságát az Alapfokú 
Művészeti Iskola Pedagógiai Programja elkészítésének folyamatáról.  
 
 
Felelős: Tanács Istvánné mb. vezető 



 
Határidő: l998. márciusi bizottsági ülés 
 
 
  
 
5./ A Képviselő-testület felhívja az intézményvezetőt, hogy egészítse ki beszámolóját: 
 
- és tájékoztassa a T. Képviselő-testületet az egyes tanszakok strukturális és 
létszámváltozásáról az intézmény működésének kezdete óta eltelt időszakban.  
 
- tájékoztassa a T. Képviselő-testületet a hangszervásárlási programról /típus, és költségek/ 
három éves terv alapján, valamint támassza alá létszámadatokkal 
 
 
Felelős: Tanács Istvánné mb. vezető 
 
Határidő: l998. májusi kt. ülés 
 
 
6./ Mórahalom város Képviselő-testülete köszönetét fejezi ki az intézmény megbízott 
vezetőjének és pedagógusainak, valamint növendékeinek a városi rendezvényeken való 
színvonalas szereplését és a rendezvények támogatásáért.  
 
 
Erről értesítést kap: 
 
1./ Nógrádi Zoltán polgármester 
 
2./ Tanács Istvánné mb. igazgató 
 
 
  
 
  
 
  
 
II. napirend 
 
 
Előterjesztések 
 
 
  
 
  
 
  
 



- Az l998. évi költségvetési javaslat 
 
- Az Önkormányzat l998. évi költségvetéséről szóló rendelet-tervezet megvitatása 
 
 
  
 
Előadó: Nógrádi Zoltán polgármester 
 
  
 
Nógrádi Zoltán polgármester: 
 
Elmondja, hogy az 1998. évi költségvetés magában foglalja a korábbi évek megtakarításait. 
Az általános tartalék mennyisége növekvő tendenciát mutat, mely a képviselő-testület 1995-
től folytatott takarékos, visszafogott gazdálkodásának, illetve a sikeres pályázatoknak 
köszönhető. A költségvetés rendkívül érzékeny egyensúlya nem maradhatna pozitív, ha a 
képviselő-testület nem hozna olyan döntéseket, melyek a helyi bevételek növelésére 
vonatkoznak, mint például a helyi adórendeletek. Egyes intézményeknél lehetővé vált, hogy 
egyes feladatokat kiemelten lehessen támogatni. Így például 1998-ban az iskola külön 
pályázati önrésszel rendelkezik, a Napköziotthonos Óvoda eszközvásárlásra, a Tóth Menyhért 
Városi Könyvtár és Közösségi Ház jubileumi jutalomra, szakmai készlet növelésére kapott 
támogatást. 
 
Fontosnak tartja, hogy a stratégiai jellegű döntések következtében tovább gyarapodott az 
önkormányzati vagyon. Az elkövetkező időszakban továbbra is visszafogott, takarékos 
gazdálkodásra van szükség annak érdekében, hogy a település pályázati képességi 
érvényesülni tudjanak és lehetőség legyen önkormányzati fejlesztésekre.  
 
  
 
Hargitai Imre Ügyrendi Bizottság elnöke: 
 
A bizottság megvitatta a költségvetési javaslatot, illetve az 1998. évi költségvetési rendelet-
tervezetet, mely a felsőbb jogszabályoknak megfelelő, korrekt, könnyen áttekinthető, 
egyhangúlag elfogadásra javasolják. 
 
 
Vass Antal képviselő, a Pénzügyi Bizottság, illetve Gazdaság- és Településf. Bizottság 
képviseletében: 
 
Elmondja, hogy a Pénzügyi Bizottság véleményét írásban megkapta a képviselő-testület, 
melyhez szóbeli kiegészítést nem kíván tenni.  
 
A bizottságok mind a költségvetési javaslatot, mind pedig a rendelet-tervezetet egyhangúlag 
elfogadásra javasolják.  
 
 
Dr. Dézsi Csaba Egészségügyi és Szociális Bizottság elnöke: 
 



Egyhangúlag elfogadásra javasolják a költségvetési javaslatot, illetve a rendelet-tervezetet. 
 
 
Csala Károlyné Művelődési és Közoktatási B. elnöke: 
 
Ismerteti a bizottság véleményét, mely szerint az előző évekhez képest részletesebb, 
kidolgozottabb anyag került a képviselő-testület elé. 4 igen szavazattal elfogadásra javasolják 
a költségvetési javaslatot, illetve a rendelet-tervezetet.  
 
 
  
 
Kérdés: nincs 
 
H o z z á s z ó l á s: 
 
Csala Károlyné képviselőnő: 
 
Örömmel látta az anyagban, hogy az általános tartalék az előző évekhez képest magasabb.  
 
- A Képviselő-testület egyhangúlag elfogadja az előterjesztést. 
 
22/l998. /II. 24./ Képviselő-testületi határozat: 
 
Tárgy: Az 1998. évi költségvetési javaslat 
 
H a t á r o z a t 
 
  
 
Mórahalom város Képviselő-testülete az államháztartásról szóló 1992. évi XXXVIII. törvény 
118. § alapján l998. évi költségvetés előterjesztése kapcsán megtárgyalta a helyi 
önkormányzatra vonatkozó kimutatásokban és mellékletekben foglalt tájékoztatásokat és 
tudomásul veszi azokat. 
 
Erről értesítést kap: 
 
l./ Nógrádi Zoltán polgármester 
 
  
 
  
 
Nógrádi Zoltán polgármester: 
 
Szavazásra bocsátja az önkormányzat l998. évi költségvetésére vonatkozó rendelet-tervezetet: 
 
  
 



- A Képviselő-testület egyhangú szavazattal - az elfogadás megfelel a minősített 
szótöbbségnek - megalkotja Mórahalom város Képviselő-testületének 3/1998. /III. l./ KT. sz. 
rendeletét az Önkormányzat l998. évi költségvetéséről  
 
A rendelet hiteles szövegét a jegyzőkönyv ..... sz. melléklete tartalmazza.  
 
  
 
  
 
- Javaslat az Önkormányzat tulajdonában álló lakások és nem lakás céljára 
 
szolgáló helyiségek bérbeadásáról és elidegenítéséről szóló 29/l993. /XII. 3l./ Kt. sz. rendelet 
módosítására 
 
 
Előadó: Nógrádi Zoltán polgármester 
 
Hargitai Imre Ügyrendi Bizottság elnöke: 
 
A bizottság egyhangúlag elfogadásra javasolja a rendelet-tervezetet.  
 
Vass Antal képviselő, a Pénzügyi Bizottság, illetve Gazdaság- és Településf. B. képv.: 
 
Mindkét bizottság egyhangúlag elfogadásra javasolja a rendelet-tervezetet.  
 
- A napirenddel kapcsolatban kérdést tesz fel Dr. Dézsi Csaba képviselő, melyre a választ 
Busa Imre Városfejl. O. vez. megadja. 
 
Hozzászólás: nincs 
 
  
 
Nógrádi Zoltán polgármester: 
 
Szavazásra bocsátja az Önkormányzat tulajdonában álló lakások és nem lakás céljára szolgáló 
helyiségek bérbeadásáról és elidegenítéséről szóló 29/l993. /XII. 3l./ Kt. sz. rendelet 
módosítására vonatkozó rendelet-tervezetet: 
 
 
  
 
- A Képviselő-testület egyhangú szavazattal - az elfogadás megfelel a minősített 
szótöbbségnek - megalkotja Mórahalom város Képviselő-testületének 4/1998. /III. l./ KT. sz. 
rendeletét az Önkormányzat tulajdonában álló lakások és nem lakás céljára szolgáló 
helyiségek bérbeadásáról és elidegenítéséről szóló 29/l993. /XII. 3l./ Kt. sz. rendelet 
módosításáról 
 
 
  



 
A rendelet hiteles szövegét a jegyzőkönyv ..... sz. melléklete tartalmazza.  
 
  
 
  
 
- Pénzügyi Ellenőrzési Igazgatási Társulást létrehozó együttműködési megállapodás 
elfogadása 
 
Előadó: Dr. Szántó Mária jegyző 
 
  
 
Dr. Szántó Mária jegyző: 
 
A határozati javaslat 1. pontjában a törvényi hivatkozás helyesen: a helyi önkormányzatok 
társulásairól és együttműködéséről szóló 1997. évi CXXXIV tv.  
 
 
Hargitai Imre Ügyrendi Bizottság elnöke: 
 
A bizottság egyhangúlag elfogadásra javasolja az előterjesztést. 
 
 
Kérdés: nincs 
 
Hozzászólás: nincs 
 
 
- A Képviselő-testület egyhangúlag elfogadja az előterjesztést.  
 
  
 
23/l998. /II. 24./ Képviselő-testületi határozat: 
 
Tárgy: Pénzügyi Ellenőrzési Igazgatási Társulást létrehozó együttműködési megállapodás 
elfogadása 
 
H a t á r o z a t 
 
  
 
1. Mórahalom Város Képviselőtestülete a helyi önkormányzatok társulásairól és 
együttműködéséről szóló 1997. évi CXXXIV. tv. 21.§ (2) bek.-nek megfelelően felülvizsgálta 
és elfogadja a Mórahalom és Kistelek városok, Domaszék, Röszke, Ásotthalom, Kelebia, 
Tompa, Balotaszállás, Öttömös, Pusztamérges, Zsana, Forráskút, Bordány és Ruzsa községek 
Pénzügyi Ellenőrzési Igazgatási Társulása melléklet szerinti együttműködési megállapodását 
és az ügyrendet, és felhatalmazza a polgármestert, hogy Mórahalom Város Képviselőtestülete 
képviseletében a társulási megállapodást aláírja. 



 
 
Felelős: Nógrádi Zoltán polgármester 
 
Határidő: azonnal 
 
 
  
 
2. Mórahalom Város Képviselőtestülete a Homokháti Önkormányzatok Kistérségi 
Területfejlesztési Társulása együttműködési megállapodását az 1998. évi márciusi 
Képviselőtestületi ülésen vizsgálja felül a helyi önkormányzatok társulásairól és 
együttműködéséről szóló 1997. évi CXXXIV. tv. rendelkezéseinek megfelelően. 
 
 
Felelős: Nógrádi Zoltán polgármester 
 
Határidő: 1998. márciusi kt. ülés 
 
 
Erről értesül: 
 
1. Nógrádi Zoltán polgármester 
 
2. érintett települési önkormányzatok polgármesterei 
 
 
  
 
  
 
- Mórahalmi Idegenforgalmi Termékcsoport Szervezési és Fejlesztési programterv 
 
Előadó: Nógrádi Zoltán polgármester 
 
  
 
Vass Antal képviselő, a Pénzügyi Bizottság képviseletében: 
 
A bizottság egyhangúlag elfogadásra javasolja az előterjesztést.  
 
Kérdés: nincs 
 
Hozzászólás: nincs 
 
- A képviselő-testület egyhangúlag elfogadja az előterjesztést. 
 
24/l998. /II. 24./ Képviselő-testületi határozat: 
 
Tárgy: Mórahalmi Idegenforgalmi Termékcsoport Szervezési és Fejlesztési programterv 



 
H a t á r o z a t 
 
1./ Mórahalom Város Képviselőtestülete Mórahalom város Önkormányzata és a Homokhát 
Eurointegráció Kistérség- és Gazdaságfejlesztési Szolgáltató Közhasznú Társaság között 
létrejött Mórahalmi Idegenforgalmi Termékcsoport Szervezési és Fejlesztési Program 
megbízási szerződést bruttó 5.000.000 Ft értékben jóváhagyja és felhatalmazza a 
Polgármestert annak aláírására. 
 
 
2./ Mórahalom Város Képviselőtestülete szükségesnek tartja, hogy az Idegenforgalmi és 
Fejlesztési Programterv elkészüljön, mert e program elkészítésével valósulhat meg a Városi 
Fürdő további fejlesztése is, amely stratégiai jelentőségű. 
 
Az Idegenforgalmi és Fejlesztési Programterv célkitűzéseiben összhangba kell, hogy kerüljön 
a város Rendezési Tervével és elő kell segítenie a Városi Fürdő fejlesztését. A Homokhát 
Eurointegráció Kistérség- és Gazdaságfejlesztési Szolgáltató Közhasznú Társaság működjön 
közre a településre vonatkozó marketinganyag megtervezésében és elkészítésében. 
 
 
  
 
Felelős: Nógrádi Zoltán polgármester 
 
 
Határidő: azonnal 
 
 
Erről értesítést kap: 
 
1./ Nógrádi Zoltán polgármester 
 
 
  
 
  
 
- KKA Alapból pályázati önerő biztosítása környezetvédelmi célú fejlesztésekhez 
 
 
Előadó: Nógrádi Zoltán polgármester 
 
 
  
 
Vass Antal képviselő, a Pénzügyi Bizottság képviseletében: 
 
A bizottság egyhangúlag elfogadásra javasolja az előterjesztést.  
 
Kérdés: nincs 



 
Hozzászólás: nincs 
 
- A képviselő-testület egyhangúlag elfogadja az előterjesztést.  
 
25/l998. /II. 24./ Képviselő-testületi határozat: 
 
Tárgy: KKA Alapból pályázati önerő biztosítása környezetvédelmi célú fejlesztésekhez 
 
H a t á r o z a t 
 
Mórahalom Város Képviselőtestülete megtárgyalta a Központi Környezetvédelmi Alapból 
környezetvédelmi célú fejlesztésekre nyújtható támogatás elnyerésére készített "Őshonos 
fafajokkal történő erdőtelepítés, parkosítás, rekreációs szemléletformálás és véderdő funkciók 
betöltése" című pályázaton való részvételre benyújtott előterjesztést. 
 
 
1./ A Képviselőtestület - figyelemmel a 130/1997. (VIII. 26.) sz. határozatának 2./ pontjára, 
mely a zöldfelületek területének növelését irányozza elő - egyetért a Mórahalom, 913 és 
0242/28 hrsz-ú területen emlékpark, valamint véderdő létesítésével 2.209,- eFt összköltséggel  
 
A pályázat elnyerése esetén a megvalósítási összeg önrész összegét, 669,- eFt-ot 1998. évi 
költségvetési rendeletében biztosítja. 
 
 
2./ Mórahalom Város Képviselőtestülete a pályázat elnyerése esetén egyetért azzal, hogy a 
880,- eFt visszatérítendő, kamatmentes támogatás fedezetére a Mórahalom, 913 hrsz-ú 
ingatlanra jelzálogjog kerüljön bejegyzésre és vállalja a támogatás 3 év alatt egyenlő 
törlesztőrészletekben való visszafizetését. 
 
 
3./ A Képviselőtestület felkéri a jegyzőt, hogy az önrész összegét, 669,- eFt-ot az 1998. évi 
költségvetési rendeletbe építse be. 
 
Határidő: azonnal 
 
Felelős: 1-2./ pontra Nógrádi Zoltán polgármester  
 
3./ pontra Dr. Szántó Mária jegyző 
 
Erről értesítést kap: 
 
1. Nógrádi Zoltán polgármester 
 
2. Dr. Szántó Mária jegyző 
 
  
 
  
 



- Mórahalom, Szegedi út gyalog- és kerékpárút építés költségeinek kötelezettség-vállalása a 
KHVM pályázatához 
 
Előadó: Nógrádi Zoltán polgármester 
 
Vass Antal képviselő, a Pénzügyi Bizottság, Gazd. és Településf. B. képviseletében: 
 
Mindkét bizottság örömmel vette a pályázati lehetőséget, az előterjesztést egyhangúlag 
elfogadásra javasolják.  
 
- A napirenddel kapcsolatban kérdést tesznek fel Tanács István és Bubori Károly képviselők, 
melyre a választ Nógrádi Zoltán polgármester és Busa Imre Városfejlesztési O. vezető 
megadja.  
 
 
 
Hozzászólás: nincs 
 
- A Képviselő-testület egyhangúlag elfogadja az előterjesztést.  
 
  
 
26/l998. /II. 24./ Képviselő-testületi határozat: 
 
Tárgy: Mórahalom, Szegedi út gyalog- és kerékpárút építés költségeinek kötelezettség-
vállalása a KHVM pályázatához 
 
H a t á r o z a t 
 
1. Mórahalom Város Képviselő-testülete elfogadja a Mórahalom, Szegedi út gyalog- és 
kerékpárút kiépítésének pályáztatását a KHVM által kiírt 1998. I. félévi pályázaton. A 
pályázat elnyerése esetén 1998. évi költségvetéséből biztosítja a megvalósításhoz szükséges, a 
pályázat pénzügyi lapján szereplő értéknek megfelelően, 30.000,- eFt 35 %-át azaz, 10.500,- 
eFt-ot. 
 
 
2. A Képviselő-testület felhívja a Polgármester figyelmét a pályázat elkészítésére, a szükséges 
nyilatkozatok megtételére és a pályázat benyújtására. 
 
 
3. A Képviselőtestület felhívja a Jegyző figyelmét, hogy sikeres pályázat esetén a vállalt 
önrészt, 10.500,- eFt-ot az Önkormányzat az 1998. évi költségvetésébe építse be. 
 
 
A Képviselő-testület a határozat végrehajtásáról az 1998. júniusi képviselőtestületi ülésre 
írásban jelentést kér. 
 
Határidő: pályázat benyújtására 1998. március 10. 
 
Felelős: Nógrádi Zoltán 



 
Erről értesítést kap: 
 
1. Nógrádi Zoltán polgármester 
 
2. Dr. Szántó Mária jegyző 
 
- Ipari Park területének bővítésére területvásárlások 
 
Előadó: Nógrádi Zoltán polgármester 
 
  
 
Vass Antal képviselő, a Pénzügyi Bizottság, Gazdaság- és Településf. B. képviseletében: 
 
Ismerteti a bizottságok véleményét, mely szerint a felmerült kérdésekre megfelelő választ 
kaptak, az előterjesztést egyhangúlag elfogadásra javasolják.  
 
Kérdés: nincs 
 
Hozzászólás: nincs 
 
- A képviselő-testület egyhangúlag elfogadja az előterjesztést.  
 
27/l998. /II. 24./ Képviselő-testületi határozat: 
 
Tárgy: Ipari Park területének bővítésére területvásárlások 
 
H a t á r o z a t 
 
1. A Mórahalmi Agrár-Ipari Park területbővítésére vonatkozóan, tekintettel arra, hogy a város 
Összevont Rendezési Tervével egyező, Mórahalom Város Képviselőtestülete megtárgyalta az 
előterjesztésben szereplő ingatlanok megvásárlásának lehetőségét. A Bizottságok véleménye 
alapján egyetért a Mórahalom, 920/1 hrsz. alatti 6180 m2 alapterületű, telephely művelési ágú 
ingatlan - Mórahalom és Vidéke ÁFÉSZ tulajdonát képező - megvásárlásával 4.400,- eFt 
összértékben. 
 
 
2. A Képviselőtestület az előterjesztésben szereplő Mórahalom, 919 hrsz-ú ingatlanrész 
megvásárlásával és ezen földterület Ipari Parkhoz csatolásával a kölcsönösen kialkudott 
1.563.100,- Ft vételár mellett egyetért, annak megvásárlását a Tahamo Szolgáltató és 
Kereskedelmi Bt-től javasolja. 
 
 
3. A Képviselőtestület megállapítja, hogy az 1. és 2. pontban szereplő ingatlanok vételárának 
fedezete az 1998. évi költségvetésben rendelkezésre áll.  
 
 
4. A Képviselőtestület felhatalmazza a Polgármestert az 1. és 2. pontban szereplő ingatlanok 
adás-vételi szerződésének aláírására. 



 
 
A határozat végrehajtásáról a Képviselőtestület külön jelentést nem kér. 
 
 
Határidő: azonnal 
 
Felelős: Nógrádi Zoltán polgármester 
 
Erről értesítést kap: 
 
1. Nógrádi Zoltán polgármester 
 
  
 
- Ipari Park infrastrukturális fejlesztése, Városi Fürdő tanmedence 
 
rekonstrukciója közbeszerzési eljárás 
 
 
Előadó: Nógrádi Zoltán polgármester 
 
 
  
 
Vass Antal képviselő, a Pénzügyi Bizottság, Gazdaság- és Településf. B. képviseletében: 
 
Ismerteti a bizottságok véleményét, mely szerint az előterjesztést egyhangúlag elfogadásra 
javasolják.  
 
Kérdés: nincs 
 
Hozzászólás: nincs 
 
- A képviselő-testület egyhangúlag elfogadja az előterjesztést.  
 
  
 
28/1998. /II. 24./ Képviselő-testületi határozat: 
 
Tárgy: Ipari Park infrastrukturális fejlesztése, Városi Fürdő tanmedence rekonstrukciója 
 
közbeszerzési eljárás 
 
H a t á r o z a t: 
 
1. Mórahalom Város Képviselőtestülete megtárgyalta a Mórahalmi Agrár-Ipari Park 
infrastrukturális fejlesztésére vonatkozó előterjesztést és a 9/1996. (VI. 15.) Kt. sz. rendelet 5. 
§. /2/ bekezdés előírásainak teljesítésére megerősíti a 152/1997. (IX. 30.) határozatában 
rögzített infrastruktúra fejlesztési szándékát.  



 
 
2. Mórahalom Város Képviselőtestülete megtárgyalta a Városi Fürdő tanmedencéje 
rekonstrukciójának címzett támogatással történő, 59.400,- eFt összköltségű önkormányzati 
beruházás megvalósítására vonatkozó előterjesztést, és a 9/1996. (VI.15.) Kt. sz .rendelet 5. §. 
/2/ bek. előírásainak teljesítésére megerősíti a 184/1997. (XI.04.) sz. határozatában rögzített 
fejlesztés megvalósításának szándékát. 
 
 
3. A Képviselőtestület egyetért azzal, hogy az 1. és 2. pontban leírt fejlesztéseket a 
közbeszerzésekről szóló 1995. évi XL. törvény, valamint az ezen törvény végrehajtására 
alkotott 9/1996. (VI. 15.) Kt. sz. rendelet vonatkozó előírásainak megfelelően szükséges 
lebonyolítani. 
 
 
4. A Képviselőtestület a közbeszerzést jóváhagyó döntésével egyidejűleg utasítja a 
Polgármestert arra, hogy az ajánlatkérés és elbírálás kötelező elemein túl az alábbi 
szempontokat is építse be a közbeszerzési dokumentációkba: 
 
- a kivitelezést végző vállalkozás vállaljon kötelezettséget arra vonatkozóan, hogy a 
megvalósítás során bizonyos részfeladatok elvégzésére helyi munkaerőt foglalkoztat, 
 
- az ajánlatkérés során jól teljesítési biztosíték megfizetésére kötelezze az ajánlattevőt, 
 
- a kiviteli tervekben leírt technológiai folyamat minden pontjára vonatkozóan az ajánlattevő 
rendelkezzen referenciával 
 
- Összességében az elbírálás során az Önkormányzat számára a legelőnyösebb ajánlat 
kerüljön elfogadásra. 
 
 
Határidő: folyamatos 
 
Felelős: Nógrádi Zoltán polgármester 
 
Erről értesítést kap: 
 
1. Nógrádi Zoltán polgármester 
 
- Ipari Park telekeladásai 
 
 
Előadó: Nógrádi Zoltán polgármester 
 
Vass Antal képviselő, a Pénzügyi Bizottság, Gazdaság- és Településf. B. képviseletében: 
 
Ismerteti a bizottságok véleményét, mely szerint az előterjesztést egyhangúlag elfogadásra 
javasolják.  
 
Kérdés: nincs 



 
Hozzászólás: nincs 
 
- A képviselő-testület egyhangúlag elfogadja az előterjesztést.  
 
29/1998. /II. 24./ Képviselő-testületi határozat: 
 
Tárgy: Ipari Park telekeladásai 
 
H a t á r o z a t: 
 
 
Mórahalom Város Képviselőtestülete elidegenítésre kijelöli az Ipari Park 916/2, 916/3 és 917 
hrsz. területeiből kialakítandó üzemi területeket.  
 
 
 
A Képviselőtestület teljes körű döntési jogkörrel ruházza fel Mórahalom Város 
Polgármesterét az Agrár-Ipari Park betelepítését célzó, az Ipari Park területén fekvő telkek 
eladását illetően. A jogkör az értékesítési árakra is vonatkozik. A döntések során figyelembe 
veendő szempontok:  
 
 
Az infrastruktúrával ellátott telkek és parcellák piaci értéke  
 
 
A vásárló/betelepülő vállalkozás tevékenysége, annak az Ipari Park profiljába való 
illeszkedése  
 
 
A vásárló/betelepülő vállalkozás által közvetlenül vagy közvetve foglalkoztatott helyi lakosok 
száma  
 
 
A vásárló/betelepülő vállalkozás által lekötött közműkapacitás nagysága  
 
 
  
 
  
 
  
 
 
A Képviselőtestület felhívja a Polgármester figyelmét, hogy az adásvételi szerződések 
megkötésekor maximális körültekintéssel járjon el, és kérjen megfelelő garanciákat a 
vevőktől.  
 
 



A Képviselőtestület jóváhagyás céljából írásban kér tájékoztatást a megkötött adásvételi 
szerződésekről.  
 
Határidő: folyamatos 
 
Felelős: Nógrádi Zoltán 
 
Erről értesítést kap: 
 
1. Nógrádi Zoltán polgármester 
 
  
 
- Mórahalom, Felszabadulás u. 64. sz. alatti garázs bérbeadása 
 
Előadó: Nógrádi Zoltán polgármester 
 
  
 
Vass Antal képviselő, a Gazdasági és Településf. B. képviseletében: 
 
A bizottság egyhangúlag elfogadásra javasolja az előterjesztést.  
 
Kérdés: nincs 
 
Hozzászólás: nincs 
 
- A képviselő-testület egyhangúlag elfogadja az előterjesztést.  
 
  
 
30/l998. /II. 24./ Képviselő-testületi határozat: 
 
Tárgy: Mórahalom, Felszabadulás u. 64. sz. alatti garázs bérbeadása 
 
H a t á r o z a t 
 
  
 
Mórahalom Város Képviselő-testülete megtárgyalta a Mórahalom, Felszabadulás u. 64. sz. 
alatti, nem lakás céljára szolgáló helyiség bérbeadásáról szóló képviselőtestületi előterjesztést.  
 
Az Önkormányzat tulajdonában álló lakások és nem lakás céljára szolgáló helyiségek 
bérbeadásáról és elidegenítéséről szóló 29/1993. (XII. 31.) KT. sz. rendelet 25. §. /1/ bek. d) 
pontja alapján mentesít a pályázati eljárás alól és engedélyezi a Mórahalom, Felszabadulás u. 
64. sz. alatti, 10 m2 alapterületű garázs és kert Teleki Ferencné részére történő bérbeadását 
1998. március 1-től kezdődően határozott időre, 1999. december 31-ig. 
 
A Képviselőtestület felkéri a Polgármestert, hogy a szerződést a bérlővel a hivatkozott 
rendeletnek megfelelően kösse meg. 



 
 
Felelős: Nógrádi Zoltán polgármester 
 
Határidő: 1998. március 1. 
 
 
Erről értesítést kap: 
 
1. Nógrádi Zoltán polgármester 
 
2. Teleki Ferencné bérlő 
 
 
  
 
- A Népjóléti Minisztérium pályázati felhívására körzeti védőnői 
 
szolgálat működési feltételeinek javítására  
 
pályázat benyújtása 
 
 
Előadó: Nógrádi Zoltán polgármester 
 
 
Vass Antal képviselő, a Pénzügyi Bizottság képviseletében: 
 
A bizottság egyhangúlag elfogadásra javasolja az előterjesztést. 
 
Dr. Dézsi Csaba Egészségügyi és Szociális B. elnöke: 
 
A bizottság a pályázati cél megvalósítását indokoltnak tartja, az előterjesztést egyhangúlag 
 
elfogadásra javasolják.  
 
Kérdés: nincs 
 
Hozzászólás: nincs 
 
- A Képviselő-testület egyhangúlag elfogadja az előterjesztést. 
 
  
 
31/1998. /II. 24./ Képviselő-testületi határozat: 
 
Tárgy: A Népjóléti Minisztérium pályázati felhívására körzeti védőnői 
 
szolgálat működési feltételeinek javítására pályázat benyújtása 
 



l./ Mórahalom város Képviselő-testülete a Népjóléti Minisztérium felhívására a körzeti 
védőnői szolgálat működési feltételeinek javítására kiirt pályázatra a körzeti védőnők 
közlekedési eszközeinek vásárlására pályázat benyújtásával egyetért.  
 
 
2./ A beszerzés összköltsége 320 e Ft, melynek 50 %-át, 160 e Ft-ot önerőként biztosit.  
 
 
3./ A Képviselő-testület felhívja a Polgármestert, hogy a fenti pályázatot l998. február 28-ig 
nyújtsa be a Népjóléti Minisztériumhoz. 
 
 
4./ A Képviselő-testület felhívja a Jegyzőt, hogy sikeres pályázat esetén a beszerzéshez 
biztosított saját erőt az Önkormányzat l998. évi költségvetésébe építse be és a következő 
rendelet módosításkor terjessze azt a képviselő-testület elé.  
 
 
Felelős: 3./ pont: Nógrádi Zoltán polgármester 
 
4./ pont: dr. Szántó Mária jegyző 
 
 
Határidő: 3./ pont: l998. február 27. 
 
4./ pont: l998. évi ktv. rendelet módosítása 
 
 
Erről értesítést kap: 
 
l./ Nógrádi Zoltán polgármester 
 
2./ dr. Szántó Mária jegyző 
 
 
  
 
  
 
  
 
- Népjóléti Minisztérium pályázati felhívása az  
 
alapellátás korszerűsítésére illetve  
 
fejlesztésére 
 
 
Előadó: Nógrádi Zoltán polgármester 
 
 



  
 
Vass Antal képviselő, a Pénzügyi Bizottság képviseletében: 
 
A bizottság egyhangúlag elfogadásra javasolja az előterjesztést. 
 
  
 
Dr. Dézsi Csaba Egészségügyi és Szociális B. elnöke: 
 
A bizottság a pályázati cél megvalósítását indokoltnak tartja, az előterjesztést egyhangúlag 
 
elfogadásra javasolják.  
 
Kérdés: nincs 
 
Hozzászólás: nincs 
 
  
 
- A Képviselő-testület egyhangúlag elfogadja az előterjesztést. 
 
  
 
32/1998. /II. 24./ Képviselő-testületi határozat: 
 
Tárgy: Népjóléti Minisztérium pályázati felhívása az  
 
alapellátás korszerűsítésére illetve fejlesztésére 
 
H a t á r o z a t: 
 
1./ Mórahalom város Képviselőtestülete elfogadja az egészségügyi alapellátás számítógépes 
hálózatának korszerűsítésére elkészített programnak a Népjóléti Minisztérium alapellátás 
korszerűsítésére illetve fejlesztésére vonatkozó pályázat felhívására történő benyújtását. 
 
 
2./ A Képviselőtestület a pályázat elnyerése esetén 1998. évi költségvetéséből biztosítja a 
4.000 eFt-os project megvalósításához szükséges önrészt 800 eFt értékben. 
 
 
3./ A Képviselőtestület felhívja a polgármester figyelmét a pályázat elkészítésére, szükséges 
nyilatkozatok megtételére és a pályázat benyújtására.  
 
 
4./ A Képviselőtestület felhívja a jegyző figyelmét, hogy sikeres pályázat esetén a vállalt 
önrészt, 800 eFt-ot az önkormányzat 1998. évi költségvetésbe építse be. 
 
 
Határidő: 1998. február 28. 



 
Beszámolásra: 1998. június 
 
Felelős: Nógrádi Zoltán polgármester  
 
 
Erről értesítést kap: 
 
Nógrádi Zoltán polgármester  
 
Dr. Szántó Mária jegyző 
 
 
- Gyermekgyógyászati alapellátás feltételrendszerének fejlesztésére  
 
pályázat benyújtása 
 
 
Előadó: Nógrádi Zoltán polgármester 
 
 
Vass Antal képviselő, a Pénzügyi Bizottság képviseletében: 
 
A bizottság egyhangúlag elfogadásra javasolja az előterjesztést. 
 
  
 
Dr. Dézsi Csaba Egészségügyi és Szociális B. elnöke: 
 
A bizottság a pályázati cél megvalósítását indokoltnak tartja, az előterjesztést egyhangúlag 
 
elfogadásra javasolják.  
 
Kérdés: nincs 
 
Hozzászólás: nincs 
 
  
 
- A Képviselő-testület egyhangúlag elfogadja az előterjesztést. 
 
 
33/1998. /II. 24./ Képviselő-testületi határozat: 
 
 
Tárgy: Gyermekgyógyászati alapellátás feltételrendszerének  
 
fejlesztésére pályázat benyújtása 
 
 



H a t á r o z a t : 
 
 
l./ Mórahalom város Képviselő-testülete a Népjóléti Minisztérium felhívására a 
gyermekgyógyászati alapellátás feltételrendszerének fejlesztésére pályázat benyújtásával 
egyetért.  
 
A pályázatból l db Kettessy-féle látásélességvizsgáló tábla beszerzését támogatja.  
 
A fejlesztés összköltsége 40 e Ft + ÁFA, 50 e Ft, melynek 20 %-át, összesen 10 e Ft-ot saját 
részként, önerőként biztosit.  
 
 
2./ A Képviselő-testület felhívja a Polgármestert, hogy a fenti pályázatot l998. február 28-ig 
nyújtsa be. 
 
 
3./ A Képviselő-testület felhívja a Jegyzőt, hogy sikeres pályázat esetén a beszerzéshez 
biztosított saját erőt az Önkormányzat l998. évi költségvetésébe építse be és a következő 
rendelet módosításkor terjessze azt a képviselő-testület elé.  
 
 
Felelős: 2./ pont: Nógrádi Zoltán polgármester 
 
3./ pont: dr. Szántó Mária jegyző 
 
 
Határidő: 2./ pont: l998. február 27. 
 
3./ pont: l998. évi ktv. rendelet módosítása 
 
 
Erről értesítést kap: 
 
l./ Nógrádi Zoltán polgármester 
 
2./ dr. Szántó Mária jegyző 
 
- Kórházi aktív ellátást kiváltó szakellátás formák  
 
feltételrendszerének fejlesztése 
 
 
Előadó: Nógrádi Zoltán polgármester 
 
  
 
Vass Antal képviselő, a Pénzügyi Bizottság képviseletében: 
 
A bizottság egyhangúlag elfogadásra javasolja az előterjesztést. 



 
  
 
Dr. Dézsi Csaba Egészségügyi és Szociális B. elnöke: 
 
A bizottság a pályázati cél megvalósítását indokoltnak tartja, az előterjesztést egyhangúlag 
 
elfogadásra javasolják.  
 
Kérdés: nincs 
 
Hozzászólás: nincs 
 
  
 
- A Képviselő-testület egyhangúlag elfogadja az előterjesztést. 
 
  
 
34/1998. /II. 24./ Képviselő-testületi határozat: 
 
Tárgy: Kórházi aktív ellátást kiváltó szakellátási formák fejlesztése 
 
H a t á r o z a t: 
 
1./ Mórahalom város Képviselő-testülete egyetért Mórahalom város területén az alapellátás 
kompetenciaszintjének emelését célzó törekvésekkel.  
 
Ennek érdekében: 
 
2./ A Képviselő-testület a Népjóléti Minisztérium által meghirdetett: Kórházi aktív ellátást 
kiváltó szakellátási formák fejlesztése című pályázat benyújtását indokoltnak tartja 1.250 eFt 
főösszeggel.  
 
Felhívja a Polgármestert, hogy a pályázatot 1998. február 28-i határidőre nyújtsa be.  
 
3./ A Képviselő-testület a tervezett fejlesztés 20%-át 250.000 Ft-ot saját forrásként 
készpénzben biztosítja.  
 
4./ Felhívja a Jegyzőt, hogy sikeres pályázat esetén a saját forrás összegét szerepeltesse az 
önkormányzat 1998. évi költségvetési rendelet-tervezetében, és terjessze a képviselő-testület 
elé.  
 
Határidő: 1998. február 28. 
 
Felelős: Dr. Szántó Mária jegyző 
 
Nógrádi Zoltán polgármester 
 
Erről értesítést kap:  



 
1./ Nógrádi Zoltán polgármester 
 
- Falugondnoki rendszer fejlesztésének támogatása 
 
 
Előadó: Nógrádi Zoltán polgármester 
 
  
 
Vass Antal képviselő, a Pénzügyi Bizottság képviseletében: 
 
A bizottság egyhangúlag elfogadásra javasolja az előterjesztést. 
 
Dr. Dézsi Csaba Egészségügyi és Szociális B. elnöke: 
 
A bizottság a pályázati cél megvalósítását indokoltnak tartja, az előterjesztést egyhangúlag 
 
elfogadásra javasolják.  
 
Kérdés: nincs 
 
Hozzászólás: nincs 
 
  
 
- A Képviselő-testület egyhangúlag elfogadja az előterjesztést. 
 
35/1998. /II. 24./ Képviselő-testületi határozat: 
 
Tárgy: Falugondnoki rendszer fejlesztésének támogatása 
 
H a t á r o z a t: 
 
1./ Mórahalom város Képviselő-testülete egyetért Mórahalom város területén a falugondnoki 
szolgáltatás bővítésével, eszközellátottságának javításával. Ezért a Képviselő-testület a 
Népjóléti Minisztérium által meghirdetett Falugondoki hálózat fejlesztésének támogatása 
című pályázat benyújtását indokoltnak tartja.  
 
Felhívja a Polgármestert, hogy a pályázatot 1998. március 27-i határidőre nyújtsa be. 
 
 
2./ A pályázat főösszege gépjárműbeszerzésnél 3.625.000,-Ft, a tervezett fejlesztés 20%-át  
 
725.000,-Ft-ot a Képviselő-testület saját forrásként biztositja. 
 
 
3./ A pályázat főösszege eszközbeszerzésnél 375.000,-Ft, a tervezett fejlesztés 20%-át, 
75.000,-Ft-ot a Képviselő-testület saját forrásként biztosítja.  
 



 
4./ Felhívja a jegyzőt, hogy sikeres pályázat esetén az önkormányzat 1998. évi költségvetési 
rendeletbe a saját forrást építse be és terjessze a Képviselő-testület elé. 
 
 
Határidő: 1998. március 27. 
 
Felelős: Nógrádi Zoltán polgármester 
 
Dr. Szántó Mária jegyző 
 
Erről értesítést kap: 
 
Nógrádi Zoltán polgármester 
 
Dr. Szántó Mária jegyző 
 
  
 
  
 
  
 
  
 
- Sürgősségi betegellátás feltételrendszerének korszerűsítésére 
 
pályázat benyújtása 
 
 
Előadó: Nógrádi Zoltán polgármester 
 
  
 
Vass Antal képviselő, a Pénzügyi Bizottság képviseletében: 
 
A bizottság egyhangúlag elfogadásra javasolja az előterjesztést. 
 
  
 
Dr. Dézsi Csaba Egészségügyi és Szociális B. elnöke: 
 
A bizottság a pályázati cél megvalósítását indokoltnak tartja, az előterjesztést egyhangúlag 
 
elfogadásra javasolják.  
 
Kérdés: nincs 
 
Hozzászólás: nincs 
 



- A Képviselő-testület egyhangúlag elfogadja az előterjesztést. 
 
36/1998. /II. 24./ Képviselő-testületi határozat: 
 
Tárgy: Sürgősségi betegellátás feltételrendszerének  
 
korszerűsítésére pályázat benyújtása 
 
H a t á r o z a t: 
 
l./ Mórahalom város Képviselő-testülete a Népjóléti Minisztérium felhívására a sürgősségi 
betegellátás feltételrendszerének korszerűsítésére pályázat benyújtásával egyetért. A 
Mórahalom, Kölcsey u. 2. szám alatti Riasztási Központban megvalósuló fejlesztés 
összhangban van a város fejlesztési és településrendezési terveivel. A Képviselő-testület 
támogatja és szükségesnek tartja az Országos Mentőszolgálat működését városunkban, 
valamint térségi jelleggel a sürgősségi betegellátás feltételrendszerének Mórahalmon történő 
kialakítását.  
 
 
2./ A fejlesztés összköltsége 14.500 e Ft, melynek 20 %-át, 2.900 e Ft-ot önerőként biztosit.  
 
 
3./ A Képviselő-testület felhívja a Polgármestert, hogy a fenti pályázatot l998. február 28-ig 
nyújtsa be a Népjóléti Minisztériumhoz. 
 
 
4./ A Képviselő-testület felhívja a Jegyzőt, hogy sikeres pályázat esetén a beszerzéshez 
biztosított saját erőt az Önkormányzat l998. évi költségvetésébe építse be és a következő 
rendelet módosításkor terjessze azt a képviselő-testület elé.  
 
 
Felelős: 3./ pont: Nógrádi Zoltán polgármester 
 
4./ pont: dr. Szántó Mária jegyző 
 
 
Határidő: 3./ pont: l998. február 27. 
 
4./ pont: l998. évi ktv. rendelet módosítása 
 
 
  
 
Erről értesítést kap: 
 
l./ Nógrádi Zoltán polgármester 
 
2./ dr. Szántó Mária jegyző 
 
- Fedezetvállalási összeghatár feloldási kérelem  



 
targonca vásárlás kapcsán 
 
 
Előadó: Móraép Kht. ügyvezető igazgatója 
 
  
 
Vass Antal képviselő, a Gazdasági és Településf. Bizottság képviseletében: 
 
A bizottság egyhangúlag elfogadásra javasolja az előterjesztést. 
 
Kérdés: nincs 
 
Hozzászólás: nincs 
 
- A Képviselő-testület egyhangúlag elfogadja az előterjesztést. 
 
  
 
37/1998. /II. 24./ Képviselő-testületi határozat:  
 
Tárgy: Fedezetvállalási összeghatár feloldási kérelem 
 
targonca vásárlás kapcsán 
 
H a t á r o z a t: 
 
Mórahalom város Képvislő-testülete hozzájárul, hogy a MÓRAÉP KHT ügyvezető igazgatója 
a törzstőke egynegyed részét meghaladó összegben, azaz kétmillió-háromszázezer forint 
bruttó értékben kötelezettséget vállaljon villástargonca vásárlása kapcsán. 
 
 
A Képviselő-testület a határozat végrehajtásáról külön jelentést nem kér. 
 
 
Felelős: Dobó József ügyvezető igazgató 
 
Erről értesítést kap: 
 
Dobó József ügyvezető igazgató 
 
  
 
  
 
- Mórahalom, Kölcsey u. útépítés költségeinek  
 
kötelezettségvállalása a KHVM útépítési pályázatához 
 



 
Előadó: Nógrádi Zoltán polgármester 
 
 
  
 
Vass Antal képviselő, a Pénzügyi Bizottság, Gazdaság- és Településf. B. képviseletében: 
 
Ismerteti a bizottságok véleményét, mely szerint a felmerült kérdésekre megfelelő választ 
kaptak, az előterjesztést egyhangúlag elfogadásra javasolják.  
 
Kérdés: nincs 
 
Hozzászólás: nincs 
 
  
 
- A képviselő-testület egyhangúlag elfogadja az előterjesztést.  
 
  
 
38/1998. /II. 24./ Képviselő-testületi határozat: 
 
Tárgy: Mórahalom, Kölcsey utca útépítés költségeinek 
 
kötelezettségvállalása a KHVM útépítési pályázatához 
 
H a t á r o z a t:  
 
Mórahalom város Képviselő-testülete egyetért azzal, hogy a Kölcsey utca szilárd burkolattal 
történő kiépítésére az önkormányzat nyújtson be pályázatot a KHVM felhívására az UKIG-
hoz 1998. március 31-ig. 
 
A pályázat elnyerése esetén az önkormányzat 1998. évi költségvetéséből biztosítja a 
megvalósításhoz szükséges 23.616 eFt 20%-át, azaz 4.724 eFt-ot. A Képviselő-testület az 
útalapból 9.466 eFt támogatást igényel a projekt megvalósításához. 
 
A Képviselő-testület felhívja a polgármester figyelmét a pályázat elkészítésére és 
benyújtására. 
 
Felelős: Nógrádi Zoltán polgármester 
 
Határidő: 
 
Benyújtásra: 1998. március 31. 
 
Beszámolásra: 1998. júniusi kt. ülés 
 
Erről értesítést kap: 
 



1./ Nógrádi Zoltán polgármester 
 
  
 
Szűcsné dr. Fehér Éva képviselő asszony, alpolgármester átveszi az ülés vezetését Nógrádi 
Zoltán polgármester úrtól.  
 
  
 
- Polgármester illetményének megállapítása 
 
 
Előadó: Katona László Pénzügyi Bizottság elnöke 
 
  
 
Vass Antal Pénzügyi Bizottság képviseletében: 
 
Elmondja, hogy a bizottság javasolja az előterjesztésben szereplő illetmény elfogadását 
tekintettel a polgármester úr településért végzett munkájára. 
 
Kérdés: nincs 
 
Hozzászólás: nincs 
 
- A Képviselő-testület egyhangúlag elfogadja az előterjesztést 
 
  
 
  
 
  
 
39/1998. /II. 24./ Képviselő-testületi határozat: 
 
Tárgy: Polgármester illetményének megállapítása 
 
H a t á r o z a t: 
 
  
 
Mórahalom város Képviselő-testülete az 1994. évi LXIV. tv. 3. § /1/-/2/ bekezdésére 
figyelemmel, a helyi önkormányzatokról szóló l990. évi LXV. tv. 33. §-ában biztosított 
jogkörében eljárva Nógrádi Zoltán polgármester illetményét 1998. január l-jétől 160.000,- Ft-
ban állapítja meg.  
 
Erről értesítést kap: 
 
1./ Nógrádi Zoltán polgármester 
 



2./ Dr. Szántó Mária Jegyző 
 
3./ BM. Csongrád Megyei TÁKISZ  
 
  
 
  
 
Nógrádi Zoltán polgármester:  
 
Megköszöni a képviselő-testület bizalmát. 
 
Szűcsné dr. Fehér Éva alpolgármester asszony visszaadja az ülés vezetését Nógrádi Zoltán 
polgármester úrnak.  
 
  
 
Közérdekű bejelentések: 
 
Szűcsné dr. Fehér Éva képviselőnő: 
 
A Polgármester úr két ülés közötti beszámolójában elhangzott, hogy az elmúlt időszakban 12 
db szeméttároló konténer került megvásárlásra. A Bartók Béla, Erkel Ferenc, Munkácsy utca 
lakóitól többször kapott olyan jelzéseket, hogy igény lenne ezekben az utcákban 
szeméttárolók elhelyezésére. Kéri, hogy ezen igények figyelembevételével kerüljön sor a 
most megvásárolt szeméttárolók elhelyezésére.  
 
 
Nógrádi Zoltán polgármester: 
 
Válaszában elmondja, hogy a Móraép Kht. ügyvezető igazgatója előterjesztést fog készíteni a 
Gazdaság- és Településfejlesztési Bizottság elé a szeméttárolók elhelyezésével kapcsolatban, 
ahol lehetőség lesz a lakossági igények érvényesítésére.  
 
 
  
 
K.m.f. 
 
 
  
 
  
 
  
 
Nógrádi Zoltán Dr. Szántó Mária 
 
polgármester jegyző 
 



  
 
  
 
  
 
J e g y z ő k ö n y v 
 
 
  
 
  
 
Készül: Mórahalom város Képviselő-testületének 1998. február 24-én megtartott zárt ülésén a 
Közösségi Ház nagytermében 
 
  
 
Jelen vannak: Nógrádi Zoltán polgármester 
 
Bubori Károly, Szűcsné dr. Fehér Éva 
 
Dr. Dézsi Csaba, Csala Károlyné,  
 
Hargitai Imre, Oltványi Gyula,  
 
Vass Antal, Tanács István,  
 
Varga Ferenc, Volford Imre képviselők 
 
dr. Szántó Mária jegyző  
 
  
 
Igazoltan vannak távol: Babarczi János, Katona László 
 
Murányi György képviselők 
 
  
 
  
 
Tanácskozási joggal jelen vannak: 
 
- Rozsnyainé Hódi Mária Ig. O. mb. vezetője 
 
  
 
Nógrádi Zoltán polgármester: 
 



Megállapítja a határozatképességet, a 14 tagú települési képviselő-testület tagjai közül jelen 
van 11 fő, igazoltan van távol 3 fő. 
 
Javaslatot tesz - meghívó szerint - a napirendi pontokra. 
 
  
 
Kérdés: nincs 
 
Hozzászólás: nincs 
 
  
 
- A képviselő-testület egyhangúlag elfogadja a napirendi pontokra tett javaslatot. 
 
  
 
- KAMATMENTES KÖLCSÖN  
 
 
  
 
- Szabó Szilveszterné Mórahalom, III. kerület 65. szám alatti lakos részére 
 
kamatmentes kölcsön megállapítása 
 
 
Előadó: Dr. Dézsi Csaba Egészségügyi és Szociális Bizottság elnöke 
 
A napirenddel kapcsolatban kérdést tesz fel Nógrádi Zoltán polgármester, melyre a választ dr. 
Dézsi Csaba az Eü. és Szoc. Bizottság elnöke megadja.  
 
Hozzászólás: nincs 
 
- A Képviselő-testület egyhangulag elfogadja az előterjesztést.  
 
40/l998. /II. 24./ Képviselő-testületi határozat: 
 
Tárgy: Szabó Szilveszterné Mórahalom, III. kerület 65. szám alatti lakos részére kamatmentes 
kölcsön megállapítása 
 
H a t á r o z a t 
 
 
Mórahalom város Képviselő-testülete Szabó Szilveszterné Mórahalom, III. kerület 65. szám 
alatti lakos kamatmentes kölcsön megállapítása iránti kérelmét elutasítja. 
 
 
A határozat felülvizsgálata tárgyában a kézhezvételét követő naptól számított 30 napon belül 
a Szegedi Városi Bírósághoz benyújtott keresettel lehet élni. 



 
 
I n d o k o l á s  
 
 
Szabó Szilveszterné Mórahalom, III. kerület 65. szám alatti lakos kérelmet terjesztett elő, 
melyben kamatmentes kölcsön megállapítását kérte. Kérelméhez csatolta a 
jövedelemnyilatkozatot, mely szerint öt fő él közös háztartásban.  
 
Kérelmező GYES-ben, valamint családi pótlékban részesül, férje jelenleg regisztrált 
munkanélküli, ellátást nem kap. 
 
A család egy főre jutó havi jövedelme: 5.500,- Ft. 
 
Kérelmében nem, de szóbeli nyilatkozatában előadta, hogy a kamatmentes kölcsönt a 
tanyájuk tetőszerkezetének megjavítására kívánja felhasználni. A kölcsön egy éven belüli 
visszafizetésére azonban nem nyilatkozott. 
 
 
Kérelmező és családja részére az utóbbi időszakban több alkalommal került megállapításra 
szociális ellátás, a család létfenntartását veszélyeztető állapot miatt, így rendszeres 
gyermekvédelmi támogatás, valamint átmeneti segély. 
 
 
Fentiekre tekintettel a Képviselő-testület nem tartja megalapozottnak a kamatmentes kölcsön 
megállapítását, valamint a család jövedelmi viszonyait figyelembevéve nem látja 
biztosítottnak a kölcsön határidőn belül történő visszafizetését sem. 
 
 
A Képviselő-testület az l993. évi III. tv. 45. §-a, valamint a 9/l993. /V. 7./ KT. sz. rendelet l2. 
§ /7/ bekezdése alapján a kérelmet elutasította.  
 
 
Erről értesítést kap: 
 
l./ Szabó Szilveszterné Mórahalom, III. ker. 65. 
 
2./ Dr. Dézsi Csaba Eü. és Szoc. Biz. elnöke 
 
  
 
  
 
  
 
  
 
Szociális célú előirányzat felhasználására javaslat 
 
Előadó: Egészségügyi és Szociális Bizottság elnöke 



 
 
Balogh Szilveszter és családja 
 
Mórahalom, II. ker. 22. sz. alatti lakos kérelme 
 
 
Előadó: Egészségügyi és Szociális Bizottság elnöke 
 
Kérdés: nincs 
 
Hozzászólás: nincs 
 
  
 
Nógrádi Zoltán polgármester: 
 
Megszavaztatja az Egészségügyi és Szociális Bizottság javaslatát. 
 
  
 
- A Képviselő-testület egyhangúlag elfogadja a javaslatot. 
 
  
 
41/1998. /II. 24./ Képviselő-testületi határozat: 
 
Tárgy: Balogh Szilveszter és családja pályázata fűtéskorszerűsítésre 
 
H a t á r o z a t: 
 
 
Mórahalom város Képviselő-testülete a pénzbeli és természetbeni szociális ellátások helyi 
szabályairól szóló többször módosított 9/1993. /V. 7./ Kt. sz. rendelet 12/A. §. /7/ bekezdése 
alapján fűtéskorszerűsítésre  
 
 
200.000,- Ft támogatásban részesíti 
 
 
Balogh Szilveszter és családja Mórahalom, II. körzet 22. sz. alatti pályázókat. 
 
Az önkormányzat 1997. évi költségvetéséről szóló, módosított 1/1997. /II. 6./ Kt. sz. rendelete 
4. sz. melléklete a társadalompolitikai, szociálpolitikai juttatások fejezete a támogatás 
fedezetét HTO támogatásként tartalmazza. 
 
A Képviselő-testület felhívja a Polgármestert, hogy a támogatás felhasználására a pályázóval 
a megállapodást kösse meg.  
 
Erről értesítést kap: 



 
1./ Balogh Szilveszter Mórahalom, II. körz. 22. sz. alatti lakos 
 
2./ Polgármesteri Hivatal Pénzügyi Osztály 
 
  
 
Szekeres Antal és családja 
 
Mórahalom, II. ker. 6. sz. alatti lakos kérelme 
 
 
Előadó: Egészségügyi és Szociális Bizottság elnöke 
 
  
 
Kérdés: nincs 
 
Hozzászólás: nincs 
 
- A Képviselő-testület egyhangúlag elfogadja a javaslatot. 
 
  
 
42/1998. /II. 24./ Képviselő-testületi határozat: 
 
Tárgy: Szekeres Antal és családja pályázata fűtéskorszerűsítésre 
 
H a t á r o z a t: 
 
 
Mórahalom város Képviselő-testülete a pénzbeli és természetbeni szociális ellátások helyi 
szabályairól szóló többször módosított 9/1993. /V. 7./ Kt. sz. rendelet 12/A. §. /7/ bekezdése 
alapján fűtéskorszerűsítésre  
 
 
200.000,- Ft támogatásban részesíti 
 
 
Szekeres Antal és családja Mórahalom, II. körzet 6. sz. alatti pályázókat. 
 
Az önkormányzat 1997. évi költségvetéséről szóló, módosított 1/1997. /II. 6./ Kt. sz. rendelete 
4. sz. melléklete a társadalompolitikai, szociálpolitikai juttatások fejezete a támogatás 
fedezetét HTO támogatásként tartalmazza. 
 
A Képviselő-testület felhívja a Polgármestert, hogy a támogatás felhasználására a pályázóval 
a megállapodást kösse meg.  
 
Erről értesítést kap: 
 



1./ Szekeres Antal Mórahalom, II. körz. 6. sz. alatti lakos 
 
2./ Polgármesteri Hivatal Pénzügyi Osztály 
 
  
 
Szekeres Sándorné és családja 
 
Mórahalom, II. ker. 135. sz. alatti lakos kérelme 
 
 
Előadó: Egészségügyi és Szociális Bizottság elnöke 
 
Kérdés: nincs 
 
Hozzászólás: nincs 
 
- A Képviselő-testület egyhangúlag elfogadja a javaslatot. 
 
  
 
43/1998. /II. 24./ Képviselő-testületi határozat: 
 
Tárgy: Szekeres Sándorné és családja pályázata fűtéskorszerűsítésre 
 
  
 
  
 
  
 
  
 
H a t á r o z a t: 
 
 
Mórahalom város Képviselő-testülete a pénzbeli és természetbeni szociális ellátások helyi 
szabályairól szóló többször módosított 9/1993. /V. 7./ Kt. sz. rendelet 12/A. §. /7/ bekezdése 
alapján fűtéskorszerűsítésre  
 
 
200.000,- Ft támogatásban részesíti 
 
 
Szekeres Sándorné és családja Mórahalom, II. körzet 135. sz. alatti pályázókat. 
 
Az önkormányzat 1997. évi költségvetéséről szóló, módosított 1/1997. /II. 6./ Kt. sz. rendelete 
4. sz. melléklete a társadalompolitikai, szociálpolitikai juttatások fejezete a támogatás 
fedezetét HTO támogatásként tartalmazza. 
 



A Képviselő-testület felhívja a Polgármestert, hogy a támogatás felhasználására a pályázóval 
a megállapodást kösse meg.  
 
Erről értesítést kap: 
 
1./ Szekeres Sándorné Mórahalom, II. körz. 135. sz. alatti lakos 
 
2./ Polgármesteri Hivatal Pénzügyi Osztály 
 
Fodor Géza és családja 
 
Mórahalom, III. ker. 8. sz. alatti lakos kérelme 
 
 
Előadó: Egészségügyi és Szociális Bizottság elnöke 
 
Kérdés: nincs 
 
Hozzászólás: nincs 
 
- A Képviselő-testület egyhangúlag elfogadja a javaslatot. 
 
  
 
44/1998. /II. 24./ Képviselő-testületi határozat: 
 
Tárgy: Fodor Géza és családja pályázata fűtéskorszerűsítésre 
 
H a t á r o z a t: 
 
 
Mórahalom város Képviselő-testülete a pénzbeli és természetbeni szociális ellátások helyi 
szabályairól szóló többször módosított 9/1993. /V. 7./ Kt. sz. rendelet 12/A. §. /7/ bekezdése 
alapján fűtéskorszerűsítésre  
 
 
200.000,- Ft támogatásban részesíti 
 
 
Fodor Géza és családja Mórahalom, III. körzet 8. sz. alatti pályázókat. 
 
Az önkormányzat 1997. évi költségvetéséről szóló, módosított 1/1997. /II. 6./ Kt. sz. rendelete 
4. sz. melléklete a társadalompolitikai, szociálpolitikai juttatások fejezete a támogatás 
fedezetét HTO támogatásként tartalmazza. 
 
A Képviselő-testület felhívja a Polgármestert, hogy a támogatás felhasználására a pályázóval 
a megállapodást kösse meg.  
 
Erről értesítést kap: 
 



1./ Fodor Géza Mórahalom, III. körz. 8. sz. alatti lakos 
 
2./ Polgármesteri Hivatal Pénzügyi Osztály 
 
Tillinkó Istvánné és családja 
 
Mórahalom, III. ker. 9. sz. alatti lakos kérelme 
 
 
Előadó: Egészségügyi és Szociális Bizottság elnöke 
 
Kérdés: nincs 
 
Hozzászólás: nincs 
 
- A Képviselő-testület egyhangúlag elfogadja a javaslatot. 
 
  
 
45/1998. /II. 24./ Képviselő-testületi határozat: 
 
Tárgy: Tillinkó Istvánné és családja pályázata fűtéskorszerűsítésre 
 
H a t á r o z a t: 
 
 
Mórahalom város Képviselő-testülete a pénzbeli és természetbeni szociális ellátások helyi 
szabályairól szóló többször módosított 9/1993. /V. 7./ Kt. sz. rendelet 12/A. §. /7/ bekezdése 
alapján fűtéskorszerűsítésre  
 
 
200.000,- Ft támogatásban részesíti 
 
 
Tillinkó Istvánné és családja Mórahalom, III. körzet 9. sz. alatti pályázókat. 
 
Az önkormányzat 1997. évi költségvetéséről szóló, módosított 1/1997. /II. 6./ Kt. sz. rendelete 
4. sz. melléklete a társadalompolitikai, szociálpolitikai juttatások fejezete a támogatás 
fedezetét HTO támogatásként tartalmazza. 
 
A Képviselő-testület felhívja a Polgármestert, hogy a támogatás felhasználására a pályázóval 
a megállapodást kösse meg.  
 
Erről értesítést kap: 
 
1./ Tillinkó Istvánné Mórahalom, III. körz. 9. sz. alatti lakos 
 
2./ Polgármesteri Hivatal Pénzügyi Osztály 
 
  



 
  
 
  
 
  
 
  
 
  
 
  
 
József István és családja 
 
Mórahalom, III. ker. 10. sz. alatti lakos kérelme 
 
 
Előadó: Egészségügyi és Szociális Bizottság elnöke 
 
Kérdés: nincs 
 
Hozzászólás: nincs 
 
- A Képviselő-testület egyhangúlag elfogadja a javaslatot. 
 
  
 
46/1998. /II. 24./ Képviselő-testületi határozat: 
 
Tárgy: József István és családja pályázata fűtéskorszerűsítésre 
 
H a t á r o z a t: 
 
 
Mórahalom város Képviselő-testülete a pénzbeli és természetbeni szociális ellátások helyi 
szabályairól szóló többször módosított 9/1993. /V. 7./ Kt. sz. rendelet 12/A. §. /7/ bekezdése 
alapján fűtéskorszerűsítésre  
 
 
200.000,- Ft támogatásban részesíti 
 
 
József István és családja Mórahalom, III. körzet 10. sz. alatti pályázókat. 
 
Az önkormányzat 1997. évi költségvetéséről szóló, módosított 1/1997. /II. 6./ Kt. sz. rendelete 
4. sz. melléklete a társadalompolitikai, szociálpolitikai juttatások fejezete a támogatás 
fedezetét HTO támogatásként tartalmazza. 
 



A Képviselő-testület felhívja a Polgármestert, hogy a támogatás felhasználására a pályázóval 
a megállapodást kösse meg.  
 
Erről értesítést kap: 
 
1./ József István Mórahalom, III. körz. 10. sz. alatti lakos 
 
2./ Polgármesteri Hivatal Pénzügyi Osztály 
 
  
 
Csiszár Imréné  
 
Mórahalom, III. ker. 11. sz. alatti lakos kérelme 
 
 
Előadó: Egészségügyi és Szociális Bizottság elnöke 
 
Kérdés: nincs 
 
Hozzászólás: nincs 
 
- A Képviselő-testület egyhangúlag elfogadja a javaslatot. 
 
  
 
  
 
47/1998. /II. 24./ Képviselő-testületi határozat: 
 
Tárgy: Csiszár Imréné pályázata fűtéskorszerűsítésre 
 
H a t á r o z a t: 
 
 
Mórahalom város Képviselő-testülete a pénzbeli és természetbeni szociális ellátások helyi 
szabályairól szóló többször módosított 9/1993. /V. 7./ Kt. sz. rendelet 12/A. §. /7/ bekezdése 
alapján fűtéskorszerűsítésre  
 
 
200.000,- Ft támogatásban részesíti 
 
 
Csiszár Imréné Mórahalom, III. körzet 11. sz. alatti pályázót. 
 
Az önkormányzat 1997. évi költségvetéséről szóló, módosított 1/1997. /II. 6./ Kt. sz. rendelete 
4. sz. melléklete a társadalompolitikai, szociálpolitikai juttatások fejezete a támogatás 
fedezetét HTO támogatásként tartalmazza. 
 



A Képviselő-testület felhívja a Polgármestert, hogy a támogatás felhasználására a pályázóval 
a megállapodást kösse meg.  
 
Erről értesítést kap: 
 
1./ Csiszár Imréné Mórahalom, III. körz. 11. sz. alatti lakos 
 
2./ Polgármesteri Hivatal Pénzügyi Osztály 
 
  
 
Börcsök András  
 
Mórahalom, III. ker. 19. sz. alatti lakos kérelme 
 
 
Előadó: Egészségügyi és Szociális Bizottság elnöke 
 
Kérdés: nincs 
 
Hozzászólás: nincs 
 
- A Képviselő-testület egyhangúlag elfogadja a javaslatot. 
 
  
 
48/1998. /II. 24./ Képviselő-testületi határozat: 
 
Tárgy: Börcsök András pályázata fűtéskorszerűsítésre 
 
H a t á r o z a t: 
 
 
Mórahalom város Képviselő-testülete a pénzbeli és természetbeni szociális ellátások helyi 
szabályairól szóló többször módosított 9/1993. /V. 7./ Kt. sz. rendelet 12/A. §. /7/ bekezdése 
alapján fűtéskorszerűsítésre  
 
 
200.000,- Ft támogatásban részesíti 
 
 
Börcsök András Mórahalom, III. körzet 19. sz. alatti pályázót. 
 
Az önkormányzat 1997. évi költségvetéséről szóló, módosított 1/1997. /II. 6./ Kt. sz. rendelete 
4. sz. melléklete a társadalompolitikai, szociálpolitikai juttatások fejezete a támogatás 
fedezetét HTO támogatásként tartalmazza. 
 
A Képviselő-testület felhívja a Polgármestert, hogy a támogatás felhasználására a pályázóval 
a megállapodást kösse meg.  
 



Erről értesítést kap: 
 
1./ Börcsök András Mórahalom, III. körz. 19. sz. alatti lakos 
 
2./ Polgármesteri Hivatal Pénzügyi Osztály 
 
  
 
  
 
  
 
Gubicz István és családja 
 
Mórahalom, II. ker. 8. sz. alatti lakos kérelme 
 
 
Előadó: Egészségügyi és Szociális Bizottság elnöke 
 
Kérdés: nincs 
 
Hozzászólás: nincs 
 
- A Képviselő-testület egyhangúlag elfogadja a javaslatot. 
 
  
 
49/1998. /II. 24./ Képviselő-testületi határozat: 
 
Tárgy: Gubicz István és családja pályázata fűtéskorszerűsítésre 
 
H a t á r o z a t: 
 
 
Mórahalom város Képviselő-testülete a pénzbeli és természetbeni szociális ellátások helyi 
szabályairól szóló többször módosított 9/1993. /V. 7./ Kt. sz. rendelet 12/A. §. /7/ bekezdése 
alapján fűtéskorszerűsítésre  
 
 
200.000,- Ft támogatásban részesíti 
 
 
Gubicz István és családja Mórahalom, II. körzet 8. sz. alatti pályázókat. 
 
Az önkormányzat 1997. évi költségvetéséről szóló, módosított 1/1997. /II. 6./ Kt. sz. rendelete 
4. sz. melléklete a társadalompolitikai, szociálpolitikai juttatások fejezete a támogatás 
fedezetét HTO támogatásként tartalmazza. 
 
A Képviselő-testület felhívja a Polgármestert, hogy a támogatás felhasználására a pályázóval 
a megállapodást kösse meg.  



 
Erről értesítést kap: 
 
1./ Gubicz István és családja Mórahalom, II. körz. 8. sz. alatti lakos 
 
2./ Polgármesteri Hivatal Pénzügyi Osztály 
 
Meleg József  
 
Mórahalom, II. ker. 9. sz. alatti lakos kérelme 
 
 
Előadó: Egészségügyi és Szociális Bizottság elnöke 
 
Kérdés: nincs 
 
Hozzászólás: nincs 
 
- A Képviselő-testület egyhangúlag elfogadja a javaslatot. 
 
  
 
50/1998. /II. 24./ Képviselő-testületi határozat: 
 
Tárgy: Meleg József pályázata fűtéskorszerűsítésre 
 
H a t á r o z a t: 
 
 
Mórahalom város Képviselő-testülete a pénzbeli és természetbeni szociális ellátások helyi 
szabályairól szóló többször módosított 9/1993. /V. 7./ Kt. sz. rendelet 12/A. §. /7/ bekezdése 
alapján fűtéskorszerűsítésre  
 
 
200.000,- Ft támogatásban részesíti 
 
 
Meleg József Mórahalom, II. körzet 9. sz. alatti pályázót. 
 
Az önkormányzat 1997. évi költségvetéséről szóló, módosított 1/1997. /II. 6./ Kt. sz. rendelete 
4. sz. melléklete a társadalompolitikai, szociálpolitikai juttatások fejezete a támogatás 
fedezetét HTO támogatásként tartalmazza. 
 
A Képviselő-testület felhívja a Polgármestert, hogy a támogatás felhasználására a pályázóval 
a megállapodást kösse meg.  
 
Erről értesítést kap: 
 
1./ Meleg József Mórahalom, II. körz. 9. sz. alatti lakos 
 



2./ Polgármesteri Hivatal Pénzügyi Osztály 
 
  
 
  
 
Engi Istvánné  
 
Mórahalom, II. ker. 10. sz. alatti lakos kérelme 
 
 
Előadó: Egészségügyi és Szociális Bizottság elnöke 
 
Kérdés: nincs 
 
Hozzászólás: nincs 
 
- A Képviselő-testület egyhangúlag elfogadja a javaslatot. 
 
  
 
51/1998. /II. 24./ Képviselő-testületi határozat: 
 
Tárgy: Engi Istvánné pályázata fűtéskorszerűsítésre 
 
H a t á r o z a t: 
 
 
Mórahalom város Képviselő-testülete a pénzbeli és természetbeni szociális ellátások helyi 
szabályairól szóló többször módosított 9/1993. /V. 7./ Kt. sz. rendelet 12/A. §. /7/ bekezdése 
alapján fűtéskorszerűsítésre  
 
 
200.000,- Ft támogatásban részesíti 
 
 
Engi Istvánné Mórahalom, II. körzet 10. sz. alatti pályázót. 
 
Az önkormányzat 1997. évi költségvetéséről szóló, módosított 1/1997. /II. 6./ Kt. sz. rendelete 
4. sz. melléklete a társadalompolitikai, szociálpolitikai juttatások fejezete a támogatás 
fedezetét HTO támogatásként tartalmazza. 
 
A Képviselő-testület felhívja a Polgármestert, hogy a támogatás felhasználására a pályázóval 
a megállapodást kösse meg.  
 
Erről értesítést kap: 
 
1./ Engi Istvánné Mórahalom, II. körz. 10. sz. alatti lakos 
 
2./ Polgármesteri Hivatal Pénzügyi Osztály 



 
  
 
Engi Magdolna  
 
Mórahalom, II. ker. 10/a. sz. alatti lakos kérelme 
 
 
Előadó: Egészségügyi és Szociális Bizottság elnöke 
 
Kérdés: nincs 
 
Hozzászólás: nincs 
 
- A Képviselő-testület egyhangúlag elfogadja a javaslatot. 
 
  
 
52/1998. /II. 24./ Képviselő-testületi határozat: 
 
Tárgy: Engi Magdolna pályázata fűtéskorszerűsítésre 
 
H a t á r o z a t: 
 
 
Mórahalom város Képviselő-testülete a pénzbeli és természetbeni szociális ellátások helyi 
szabályairól szóló többször módosított 9/1993. /V. 7./ Kt. sz. rendelet 12/A. §. /7/ bekezdése 
alapján fűtéskorszerűsítésre  
 
 
200.000,- Ft támogatásban részesíti 
 
 
Engi Magdolna Mórahalom, II. körzet 10/a. sz. alatti pályázót. 
 
Az önkormányzat 1997. évi költségvetéséről szóló, módosított 1/1997. /II. 6./ Kt. sz. rendelete 
4. sz. melléklete a társadalompolitikai, szociálpolitikai juttatások fejezete a támogatás 
fedezetét HTO támogatásként tartalmazza. 
 
A Képviselő-testület felhívja a Polgármestert, hogy a támogatás felhasználására a pályázóval 
a megállapodást kösse meg.  
 
Erről értesítést kap: 
 
1./ Engi Magdolna Mórahalom, II. körz. 10/a. sz. alatti lakos 
 
2./ Polgármesteri Hivatal Pénzügyi Osztály 
 
  
 



Kónya Imréné  
 
Mórahalom, II. ker. 11. sz. alatti lakos kérelme 
 
 
Előadó: Egészségügyi és Szociális Bizottság elnöke 
 
Kérdés: nincs 
 
Hozzászólás: nincs 
 
- A Képviselő-testület egyhangúlag elfogadja a javaslatot. 
 
  
 
53/1998. /II. 24./ Képviselő-testületi határozat: 
 
Tárgy: Kónya Imréné pályázata fűtéskorszerűsítésre 
 
H a t á r o z a t: 
 
 
Mórahalom város Képviselő-testülete a pénzbeli és természetbeni szociális ellátások helyi 
szabályairól szóló többször módosított 9/1993. /V. 7./ Kt. sz. rendelet 12/A. §. /7/ bekezdése 
alapján fűtéskorszerűsítésre  
 
 
200.000,- Ft támogatásban részesíti 
 
 
Kónya Imréné Mórahalom, II. körzet 11. sz. alatti pályázót. 
 
Az önkormányzat 1997. évi költségvetéséről szóló, módosított 1/1997. /II. 6./ Kt. sz. rendelete 
4. sz. melléklete a társadalompolitikai, szociálpolitikai juttatások fejezete a támogatás 
fedezetét HTO támogatásként tartalmazza. 
 
A Képviselő-testület felhívja a Polgármestert, hogy a támogatás felhasználására a pályázóval 
a megállapodást kösse meg.  
 
Erről értesítést kap: 
 
1./ Kónya Imréné Mórahalom, II. körz. 11. sz. alatti lakos 
 
2./ Polgármesteri Hivatal Pénzügyi Osztály 
 
  
 
Krisztin István  
 
Mórahalom, II. ker. 12/a sz. alatti lakos kérelme 



 
 
Előadó: Egészségügyi és Szociális Bizottság elnöke 
 
Kérdés: nincs 
 
Hozzászólás: nincs 
 
- A Képviselő-testület egyhangúlag elfogadja a javaslatot. 
 
  
 
54/1998. /II. 24./ Képviselő-testületi határozat: 
 
Tárgy: Krisztin István pályázata fűtéskorszerűsítésre 
 
H a t á r o z a t: 
 
 
Mórahalom város Képviselő-testülete a pénzbeli és természetbeni szociális ellátások helyi 
szabályairól szóló többször módosított 9/1993. /V. 7./ Kt. sz. rendelet 12/A. §. /7/ bekezdése 
alapján fűtéskorszerűsítésre  
 
 
200.000,- Ft támogatásban részesíti 
 
 
Krisztin István Mórahalom, II. körzet 12/A. sz. alatti pályázót. 
 
Az önkormányzat 1997. évi költségvetéséről szóló, módosított 1/1997. /II. 6./ Kt. sz. rendelete 
4. sz. melléklete a társadalompolitikai, szociálpolitikai juttatások fejezete a támogatás 
fedezetét HTO támogatásként tartalmazza. 
 
A Képviselő-testület felhívja a Polgármestert, hogy a támogatás felhasználására a pályázóval 
a megállapodást kösse meg.  
 
Erről értesítést kap: 
 
1./ Krisztin István Mórahalom, II. körz. 12/a. sz. alatti lakos 
 
2./ Polgármesteri Hivatal Pénzügyi Osztály 
 
  
 
Pálfi Imre és családja 
 
Mórahalom, II. ker. 18. sz. alatti lakos kérelme 
 
 
Előadó: Egészségügyi és Szociális Bizottság elnöke 



 
Kérdés: nincs 
 
Hozzászólás: nincs 
 
- A Képviselő-testület egyhangúlag elfogadja a javaslatot. 
 
  
 
55/1998. /II. 24./ Képviselő-testületi határozat: 
 
Tárgy: Pálfi Imre és családja pályázata fűtéskorszerűsítésre 
 
H a t á r o z a t: 
 
 
Mórahalom város Képviselő-testülete a pénzbeli és természetbeni szociális ellátások helyi 
szabályairól szóló többször módosított 9/1993. /V. 7./ Kt. sz. rendelet 12/A. §. /7/ bekezdése 
alapján fűtéskorszerűsítésre  
 
 
200.000,- Ft támogatásban részesíti 
 
 
Pálfi Imre és családja Mórahalom, II. körzet 18. sz. alatti pályázókat. 
 
Az önkormányzat 1997. évi költségvetéséről szóló, módosított 1/1997. /II. 6./ Kt. sz. rendelete 
4. sz. melléklete a társadalompolitikai, szociálpolitikai juttatások fejezete a támogatás 
fedezetét HTO támogatásként tartalmazza. 
 
A Képviselő-testület felhívja a Polgármestert, hogy a támogatás felhasználására a pályázóval 
a megállapodást kösse meg.  
 
Erről értesítést kap: 
 
1./ Pálfi Imre Mórahalom, II. körz. 18. sz. alatti lakos 
 
2./ Polgármesteri Hivatal Pénzügyi Osztály 
 
Rózsa Szilveszter és családja 
 
Mórahalom, II. ker. 23. sz. alatti lakos kérelme 
 
 
Előadó: Egészségügyi és Szociális Bizottság elnöke 
 
Kérdés: nincs 
 
Hozzászólás: nincs 
 



- A Képviselő-testület egyhangúlag elfogadja a javaslatot. 
 
  
 
56/1998. /II. 24./ Képviselő-testületi határozat: 
 
Tárgy: Rózsa Szilveszter és családja pályázata fűtéskorszerűsítésre 
 
H a t á r o z a t: 
 
 
Mórahalom város Képviselő-testülete a pénzbeli és természetbeni szociális ellátások helyi 
szabályairól szóló többször módosított 9/1993. /V. 7./ Kt. sz. rendelet 12/A. §. /7/ bekezdése 
alapján fűtéskorszerűsítésre  
 
 
200.000,- Ft támogatásban részesíti 
 
 
Rózsa Szilveszter és családja Mórahalom, II. körzet 23. sz. alatti pályázókat. 
 
Az önkormányzat 1997. évi költségvetéséről szóló, módosított 1/1997. /II. 6./ Kt. sz. rendelete 
4. sz. melléklete a társadalompolitikai, szociálpolitikai juttatások fejezete a támogatás 
fedezetét HTO támogatásként tartalmazza. 
 
A Képviselő-testület felhívja a Polgármestert, hogy a támogatás felhasználására a pályázóval 
a megállapodást kösse meg.  
 
Erről értesítést kap: 
 
1./ Rózsa Szilveszter Mórahalom, II. körz. 23. sz. alatti lakos 
 
2./ Polgármesteri Hivatal Pénzügyi Osztály 
 
  
 
Szécsi Istvánné és családja 
 
Mórahalom, II. ker. 24. sz. alatti lakos kérelme 
 
 
Előadó: Egészségügyi és Szociális Bizottság elnöke 
 
Kérdés: nincs 
 
Hozzászólás: nincs 
 
- A Képviselő-testület egyhangúlag elfogadja a javaslatot. 
 
  



 
57/1998. /II. 24./ Képviselő-testületi határozat: 
 
Tárgy: Szécsi Istvánné és családja pályázata fűtéskorszerűsítésre 
 
H a t á r o z a t: 
 
 
Mórahalom város Képviselő-testülete a pénzbeli és természetbeni szociális ellátások helyi 
szabályairól szóló többször módosított 9/1993. /V. 7./ Kt. sz. rendelet 12/A. §. /7/ bekezdése 
alapján fűtéskorszerűsítésre  
 
 
200.000,- Ft támogatásban részesíti 
 
 
Szécsi Istvánné és családja Mórahalom, II. körzet 24. sz. alatti pályázókat. 
 
Az önkormányzat 1997. évi költségvetéséről szóló, módosított 1/1997. /II. 6./ Kt. sz. rendelete 
4. sz. melléklete a társadalompolitikai, szociálpolitikai juttatások fejezete a támogatás 
fedezetét HTO támogatásként tartalmazza. 
 
A Képviselő-testület felhívja a Polgármestert, hogy a támogatás felhasználására a pályázóval 
a megállapodást kösse meg.  
 
Erről értesítést kap: 
 
1./ Szécsi Istvánné Mórahalom, II. körz. 24. sz. alatti lakos 
 
2./ Polgármesteri Hivatal Pénzügyi Osztály 
 
  
 
  
 
Gyulai Szilveszter és családja 
 
Mórahalom, II. ker. 26. sz. alatti lakos kérelme 
 
 
Előadó: Egészségügyi és Szociális Bizottság elnöke 
 
Kérdés: nincs 
 
Hozzászólás: nincs 
 
- A Képviselő-testület egyhangúlag elfogadja a javaslatot. 
 
  
 



58/1998. /II. 24./ Képviselő-testületi határozat: 
 
Tárgy: Gyulai Szilveszter és családja pályázata fűtéskorszerűsítésre 
 
H a t á r o z a t: 
 
 
Mórahalom város Képviselő-testülete a pénzbeli és természetbeni szociális ellátások helyi 
szabályairól szóló többször módosított 9/1993. /V. 7./ Kt. sz. rendelet 12/A. §. /7/ bekezdése 
alapján fűtéskorszerűsítésre  
 
 
200.000,- Ft támogatásban részesíti 
 
 
Gyulai Szilveszter és családja Mórahalom, II. körzet 26. sz. alatti pályázókat. 
 
Az önkormányzat 1997. évi költségvetéséről szóló, módosított 1/1997. /II. 6./ Kt. sz. rendelete 
4. sz. melléklete a társadalompolitikai, szociálpolitikai juttatások fejezete a támogatás 
fedezetét HTO támogatásként tartalmazza. 
 
A Képviselő-testület felhívja a Polgármestert, hogy a támogatás felhasználására a pályázóval 
a megállapodást kösse meg.  
 
Erről értesítést kap: 
 
1./ Gyulai Szilveszter Mórahalom, II. körz. 26. sz. alatti lakos 
 
2./ Polgármesteri Hivatal Pénzügyi Osztály 
 
  
 
  
 
  
 
  
 
Nagy Szilveszter és családja 
 
Mórahalom, II. ker. 27. sz. alatti lakos kérelme 
 
 
Előadó: Egészségügyi és Szociális Bizottság elnöke 
 
Kérdés: nincs 
 
Hozzászólás: nincs 
 
- A Képviselő-testület egyhangúlag elfogadja a javaslatot. 



 
  
 
59/1998. /II. 24./ Képviselő-testületi határozat: 
 
Tárgy: Nagy Szilveszter és családja pályázata fűtéskorszerűsítésre 
 
H a t á r o z a t: 
 
 
Mórahalom város Képviselő-testülete a pénzbeli és természetbeni szociális ellátások helyi 
szabályairól szóló többször módosított 9/1993. /V. 7./ Kt. sz. rendelet 12/A. §. /7/ bekezdése 
alapján fűtéskorszerűsítésre  
 
 
200.000,- Ft támogatásban részesíti 
 
 
Nagy Szilveszter és családja Mórahalom, II. körzet 27. sz. alatti pályázókat. 
 
Az önkormányzat 1997. évi költségvetéséről szóló, módosított 1/1997. /II. 6./ Kt. sz. rendelete 
4. sz. melléklete a társadalompolitikai, szociálpolitikai juttatások fejezete a támogatás 
fedezetét HTO támogatásként tartalmazza. 
 
A Képviselő-testület felhívja a Polgármestert, hogy a támogatás felhasználására a pályázóval 
a megállapodást kösse meg.  
 
Erről értesítést kap: 
 
1./ Nagy Szilveszter Mórahalom, II. körz. 27. sz. alatti lakos 
 
2./ Polgármesteri Hivatal Pénzügyi Osztály 
 
  
 
Szűcs Sándor és családja 
 
Mórahalom, V. ker. 9. sz. alatti lakos kérelme 
 
 
Előadó: Egészségügyi és Szociális Bizottság elnöke 
 
Kérdés: nincs 
 
Hozzászólás: nincs 
 
- A Képviselő-testület egyhangúlag elfogadja a javaslatot. 
 
  
 



60/1998. /II. 24./ Képviselő-testületi határozat: 
 
Tárgy: Szűcs Sándor és családja pályázata fűtéskorszerűsítésre 
 
H a t á r o z a t: 
 
 
Mórahalom város Képviselő-testülete a pénzbeli és természetbeni szociális ellátások helyi 
szabályairól szóló többször módosított 9/1993. /V. 7./ Kt. sz. rendelet 12/A. §. /7/ bekezdése 
alapján fűtéskorszerűsítésre  
 
 
200.000,- Ft támogatásban részesíti 
 
 
Szűcs Sándor és családja Mórahalom, V. körzet 9. sz. alatti pályázókat. 
 
Az önkormányzat 1997. évi költségvetéséről szóló, módosított 1/1997. /II. 6./ Kt. sz. rendelete 
4. sz. melléklete a társadalompolitikai, szociálpolitikai juttatások fejezete a támogatás 
fedezetét HTO támogatásként tartalmazza. 
 
A Képviselő-testület felhívja a Polgármestert, hogy a támogatás felhasználására a pályázóval 
a megállapodást kösse meg.  
 
Erről értesítést kap: 
 
1./ Szűcs Sándor Mórahalom, V. körz. 9. sz. alatti lakos 
 
2./ Polgármesteri Hivatal Pénzügyi Osztály 
 
  
 
Migh Ferenc és családja 
 
Mórahalom, V. ker. 12. sz. alatti lakos kérelme 
 
 
Előadó: Egészségügyi és Szociális Bizottság elnöke 
 
Kérdés: nincs 
 
Hozzászólás: nincs 
 
- A Képviselő-testület egyhangúlag elfogadja a javaslatot. 
 
  
 
61/1998. /II. 24./ Képviselő-testületi határozat: 
 
Tárgy: Migh Ferenc és családja pályázata fűtéskorszerűsítésre 



 
H a t á r o z a t: 
 
 
Mórahalom város Képviselő-testülete a pénzbeli és természetbeni szociális ellátások helyi 
szabályairól szóló többször módosított 9/1993. /V. 7./ Kt. sz. rendelet 12/A. §. /7/ bekezdése 
alapján fűtéskorszerűsítésre  
 
 
200.000,- Ft támogatásban részesíti 
 
 
Migh Ferenc és családja Mórahalom, V. körzet 12. sz. alatti pályázókat. 
 
Az önkormányzat 1997. évi költségvetéséről szóló, módosított 1/1997. /II. 6./ Kt. sz. rendelete 
4. sz. melléklete a társadalompolitikai, szociálpolitikai juttatások fejezete a támogatás 
fedezetét HTO támogatásként tartalmazza. 
 
A Képviselő-testület felhívja a Polgármestert, hogy a támogatás felhasználására a pályázóval 
a megállapodást kösse meg.  
 
Erről értesítést kap: 
 
1./ Migh Ferenc Mórahalom, V. körz. 12. sz. alatti lakos 
 
2./ Polgármesteri Hivatal Pénzügyi Osztály 
 
  
 
  
 
Borbás Istvánné  
 
Mórahalom, V. ker. 13. sz. alatti lakos kérelme 
 
 
Előadó: Egészségügyi és Szociális Bizottság elnöke 
 
Kérdés: nincs 
 
Hozzászólás: nincs 
 
- A Képviselő-testület egyhangúlag elfogadja a javaslatot. 
 
  
 
62/1998. /II. 24./ Képviselő-testületi határozat: 
 
Tárgy: Borbás Istvánné pályázata fűtéskorszerűsítésre 
 



H a t á r o z a t: 
 
 
Mórahalom város Képviselő-testülete a pénzbeli és természetbeni szociális ellátások helyi 
szabályairól szóló többször módosított 9/1993. /V. 7./ Kt. sz. rendelet 12/A. §. /7/ bekezdése 
alapján fűtéskorszerűsítésre  
 
 
200.000,- Ft támogatásban részesíti 
 
 
Borbás Istvánné Mórahalom, V. körzet 13. sz. alatti pályázót. 
 
Az önkormányzat 1997. évi költségvetéséről szóló, módosított 1/1997. /II. 6./ Kt. sz. rendelete 
4. sz. melléklete a társadalompolitikai, szociálpolitikai juttatások fejezete a támogatás 
fedezetét HTO támogatásként tartalmazza. 
 
A Képviselő-testület felhívja a Polgármestert, hogy a támogatás felhasználására a pályázóval 
a megállapodást kösse meg.  
 
Erről értesítést kap: 
 
1./ Borbás Istvánné Mórahalom, V. körz. 13. sz. alatti lakos 
 
2./ Polgármesteri Hivatal Pénzügyi Osztály 
 
  
 
Fábián Ferenc és családja 
 
Mórahalom, Kertész u. 9. sz. alatti lakos kérelme 
 
 
Előadó: Egészségügyi és Szociális Bizottság elnöke 
 
Kérdés: nincs 
 
Hozzászólás: nincs 
 
- A Képviselő-testület egyhangúlag elfogadja a javaslatot. 
 
  
 
63/1998. /II. 24./ Képviselő-testületi határozat: 
 
Tárgy: Fábián Ferenc és családja pályázata fűtéskorszerűsítésre 
 
H a t á r o z a t: 
 
 



Mórahalom város Képviselő-testülete a pénzbeli és természetbeni szociális ellátások helyi 
szabályairól szóló többször módosított 9/1993. /V. 7./ Kt. sz. rendelet 12/A. §. /7/ bekezdése 
alapján fűtéskorszerűsítésre  
 
 
200.000,- Ft támogatásban részesíti 
 
 
Fábián Ferenc és családja Mórahalom, Kertész u. 9. sz. alatti pályázókat. 
 
Az önkormányzat 1997. évi költségvetéséről szóló, módosított 1/1997. /II. 6./ Kt. sz. rendelete 
4. sz. melléklete a társadalompolitikai, szociálpolitikai juttatások fejezete a támogatás 
fedezetét HTO támogatásként tartalmazza. 
 
A Képviselő-testület felhívja a Polgármestert, hogy a támogatás felhasználására a pályázóval 
a megállapodást kösse meg.  
 
Erről értesítést kap: 
 
1./ Fábián Ferenc Mórahalom, Kertész u. 9. sz. alatti lakos 
 
2./ Polgármesteri Hivatal Pénzügyi Osztály 
 
  
 
Németh Tibor és családja 
 
Mórahalom, Köztársaság u. 6. sz. alatti lakos kérelme 
 
 
Előadó: Egészségügyi és Szociális Bizottság elnöke 
 
Kérdés: nincs 
 
Hozzászólás: nincs 
 
- A Képviselő-testület egyhangúlag elfogadja a javaslatot. 
 
  
 
64/1998. /II. 24./ Képviselő-testületi határozat: 
 
Tárgy: Németh Tibor és családja pályázata fűtéskorszerűsítésre 
 
H a t á r o z a t: 
 
 
Mórahalom város Képviselő-testülete a pénzbeli és természetbeni szociális ellátások helyi 
szabályairól szóló többször módosított 9/1993. /V. 7./ Kt. sz. rendelet 12/A. §. /7/ bekezdése 
alapján fűtéskorszerűsítésre  



 
 
200.000,- Ft támogatásban részesíti 
 
 
Németh Tibor és családja Mórahalom, Köztársaság u. 6. sz. alatti pályázókat. 
 
Az önkormányzat 1997. évi költségvetéséről szóló, módosított 1/1997. /II. 6./ Kt. sz. rendelete 
4. sz. melléklete a társadalompolitikai, szociálpolitikai juttatások fejezete a támogatás 
fedezetét HTO támogatásként tartalmazza. 
 
A Képviselő-testület felhívja a Polgármestert, hogy a támogatás felhasználására a pályázóval 
a megállapodást kösse meg.  
 
Erről értesítést kap: 
 
1./ Németh Tibor Mórahalom, Köztársaság u. 6. sz. alatti lakos 
 
2./ Polgármesteri Hivatal Pénzügyi Osztály 
 
Ördögh Tibor és családja 
 
Mórahalom, Iskola u. 24. sz. alatti lakos kérelme 
 
 
Előadó: Egészségügyi és Szociális Bizottság elnöke 
 
Kérdés: nincs 
 
Hozzászólás: nincs 
 
- A Képviselő-testület egyhangúlag elfogadja a javaslatot. 
 
  
 
65/1998. /II. 24./ Képviselő-testületi határozat: 
 
Tárgy: Ördögh Tibor és családja pályázata fűtéskorszerűsítésre 
 
H a t á r o z a t: 
 
 
Mórahalom város Képviselő-testülete a pénzbeli és természetbeni szociális ellátások helyi 
szabályairól szóló többször módosított 9/1993. /V. 7./ Kt. sz. rendelet 12/A. §. /7/ bekezdése 
alapján fűtéskorszerűsítésre  
 
 
200.000,- Ft támogatásban részesíti 
 
 



Ördögh Tibor és családja Mórahalom, Iskola u. 24. sz. alatti pályázókat. 
 
Az önkormányzat 1997. évi költségvetéséről szóló, módosított 1/1997. /II. 6./ Kt. sz. rendelete 
4. sz. melléklete a társadalompolitikai, szociálpolitikai juttatások fejezete a támogatás 
fedezetét HTO támogatásként tartalmazza. 
 
A Képviselő-testület felhívja a Polgármestert, hogy a támogatás felhasználására a pályázóval 
a megállapodást kösse meg.  
 
Erről értesítést kap: 
 
1./ Ördögh Tibor Mórahalom, Iskola u. 24. sz. alatti lakos 
 
2./ Polgármesteri Hivatal Pénzügyi Osztály 
 
  
 
  
 
Radics Ernő Józsefné 
 
Mórahalom, Petőfi u. 55. sz. alatti lakos kérelme 
 
 
Előadó: Egészségügyi és Szociális Bizottság elnöke 
 
Kérdés: nincs 
 
Hozzászólás: nincs 
 
- A Képviselő-testület egyhangúlag elfogadja a javaslatot. 
 
  
 
66/1998. /II. 24./ Képviselő-testületi határozat: 
 
Tárgy: Radics Ernő Józsefné pályázata fűtéskorszerűsítésre 
 
H a t á r o z a t: 
 
 
Mórahalom város Képviselő-testülete a pénzbeli és természetbeni szociális ellátások helyi 
szabályairól szóló többször módosított 9/1993. /V. 7./ Kt. sz. rendelet 12/A. §. /7/ bekezdése 
alapján fűtéskorszerűsítésre  
 
 
200.000,- Ft támogatásban részesíti 
 
 
Radics Ernő Józsefné Mórahalom, Petőfi u. 55. sz. alatti pályázót. 



 
Az önkormányzat 1997. évi költségvetéséről szóló, módosított 1/1997. /II. 6./ Kt. sz. rendelete 
4. sz. melléklete a társadalompolitikai, szociálpolitikai juttatások fejezete a támogatás 
fedezetét HTO támogatásként tartalmazza. 
 
A Képviselő-testület felhívja a Polgármestert, hogy a támogatás felhasználására a pályázóval 
a megállapodást kösse meg.  
 
Erről értesítést kap: 
 
1./ Radics Ernő Józsefné Mórahalom, Petőfi u. 55. sz. alatti lakos 
 
2./ Polgármesteri Hivatal Pénzügyi Osztály 
 
  
 
  
 
Ördögh Gézáné  
 
Mórahalom, Szabadság u. 14. alatti lakos kérelme 
 
 
Előadó: Egészségügyi és Szociális Bizottság elnöke 
 
Kérdés: nincs 
 
Hozzászólás: nincs 
 
- A Képviselő-testület egyhangúlag elfogadja a javaslatot. 
 
  
 
67/1998. /II. 24./ Képviselő-testületi határozat: 
 
Tárgy: Ördögh Gézáné pályázata fűtéskorszerűsítésre 
 
H a t á r o z a t: 
 
 
Mórahalom város Képviselő-testülete a pénzbeli és természetbeni szociális ellátások helyi 
szabályairól szóló többször módosított 9/1993. /V. 7./ Kt. sz. rendelet 12/A. §. /7/ bekezdése 
alapján fűtéskorszerűsítésre  
 
 
200.000,- Ft támogatásban részesíti 
 
 
Ördögh Gézáné Mórahalom, Szabadság u. 14. sz. alatti pályázót. 
 



Az önkormányzat 1997. évi költségvetéséről szóló, módosított 1/1997. /II. 6./ Kt. sz. rendelete 
4. sz. melléklete a társadalompolitikai, szociálpolitikai juttatások fejezete a támogatás 
fedezetét HTO támogatásként tartalmazza. 
 
A Képviselő-testület felhívja a Polgármestert, hogy a támogatás felhasználására a pályázóval 
a megállapodást kösse meg.  
 
Erről értesítést kap: 
 
1./ Ördögh Gézáné Mórahalom, Szabadság u. 14. sz. alatti lakos 
 
2./ Polgármesteri Hivatal Pénzügyi Osztály 
 
  
 
Szűcs József  
 
Mórahalom, Bartók B. u. 27 sz. alatti lakos kérelme 
 
 
Előadó: Egészségügyi és Szociális Bizottság elnöke 
 
Kérdés: nincs 
 
Hozzászólás: nincs 
 
- A Képviselő-testület egyhangúlag elfogadja a javaslatot. 
 
  
 
68/1998. /II. 24./ Képviselő-testületi határozat: 
 
Tárgy: Szűcs József pályázata fűtéskorszerűsítésre 
 
H a t á r o z a t: 
 
 
Mórahalom város Képviselő-testülete a pénzbeli és természetbeni szociális ellátások helyi 
szabályairól szóló többször módosított 9/1993. /V. 7./ Kt. sz. rendelet 12/A. §. /7/ bekezdése 
alapján fűtéskorszerűsítésre  
 
 
200.000,- Ft támogatásban részesíti 
 
 
Szűcs József Mórahalom, Bartók B. u. 27. sz. alatti pályázót. 
 
Az önkormányzat 1997. évi költségvetéséről szóló, módosított 1/1997. /II. 6./ Kt. sz. rendelete 
4. sz. melléklete a társadalompolitikai, szociálpolitikai juttatások fejezete a támogatás 
fedezetét HTO támogatásként tartalmazza. 



 
A Képviselő-testület felhívja a Polgármestert, hogy a támogatás felhasználására a pályázóval 
a megállapodást kösse meg.  
 
Erről értesítést kap: 
 
1./ Szűcs József Mórahalom, Bartók B. u. 27. sz. lakos 
 
2./ Polgármesteri Hivatal Pénzügyi Osztály 
 
  
 
Tóth Godó Andrásné  
 
Mórahalom, István kir. u. 6. sz. alatti lakos kérelme 
 
 
Előadó: Egészségügyi és Szociális Bizottság elnöke 
 
Kérdés: nincs 
 
Hozzászólás: nincs 
 
- A Képviselő-testület egyhangúlag elfogadja a javaslatot. 
 
  
 
69/1998. /II. 24./ Képviselő-testületi határozat: 
 
Tárgy: Tóth Godó Andrásné pályázata fűtéskorszerűsítésre 
 
H a t á r o z a t: 
 
 
Mórahalom város Képviselő-testülete a pénzbeli és természetbeni szociális ellátások helyi 
szabályairól szóló többször módosított 9/1993. /V. 7./ Kt. sz. rendelet 12/A. §. /7/ bekezdése 
alapján fűtéskorszerűsítésre  
 
 
200.000,- Ft támogatásban részesíti 
 
 
Tóth Godó Andrásné Mórahalom, István k. u. 6. sz. alatti pályázót. 
 
Az önkormányzat 1997. évi költségvetéséről szóló, módosított 1/1997. /II. 6./ Kt. sz. rendelete 
4. sz. melléklete a társadalompolitikai, szociálpolitikai juttatások fejezete a támogatás 
fedezetét HTO támogatásként tartalmazza. 
 
A Képviselő-testület felhívja a Polgármestert, hogy a támogatás felhasználására a pályázóval 
a megállapodást kösse meg.  



 
Erről értesítést kap: 
 
1./ Tóth Godó Andrásné Mórahalom, István k. u. 6. sz. alatti lakos 
 
2./ Polgármesteri Hivatal Pénzügyi Osztály 
 
  
 
Farkas Mihályné és családja 
 
Mórahalom, V. ker. 83. sz. alatti lakos kérelme 
 
 
Előadó: Egészségügyi és Szociális Bizottság elnöke 
 
Kérdés: nincs 
 
Hozzászólás: nincs 
 
- A Képviselő-testület egyhangúlag elfogadja a javaslatot. 
 
  
 
70/1998. /II. 24./ Képviselő-testületi határozat: 
 
Tárgy: Farkas Mihályné és családja pályázata fűtéskorszerűsítésre 
 
H a t á r o z a t: 
 
 
Mórahalom város Képviselő-testülete a pénzbeli és természetbeni szociális ellátások helyi 
szabályairól szóló többször módosított 9/1993. /V. 7./ Kt. sz. rendelet 12/A. §. /7/ bekezdése 
alapján fűtéskorszerűsítésre  
 
 
200.000,- Ft támogatásban részesíti 
 
 
Farkas Mihályné és családja Mórahalom, V. körzet 83. sz. alatti pályázókat. 
 
Az önkormányzat 1997. évi költségvetéséről szóló, módosított 1/1997. /II. 6./ Kt. sz. rendelete 
4. sz. melléklete a társadalompolitikai, szociálpolitikai juttatások fejezete a támogatás 
fedezetét HTO támogatásként tartalmazza. 
 
A Képviselő-testület felhívja a Polgármestert, hogy a támogatás felhasználására a pályázóval 
a megállapodást kösse meg.  
 
Erről értesítést kap: 
 



1./ Farkas Mihályné Mórahalom, V. körz. 83. sz. alatti lakos 
 
2./ Polgármesteri Hivatal Pénzügyi Osztály 
 
  
 
  
 
- Hargitai Imre lakásbérleti jogviszonyának megszüntetése 
 
 
Előadó: Nógrádi Zoltán polgármester 
 
 
Vass Antal képviselő, a Pénzügyi Bizottság, Gazdaság- és Településf. B. képviseletében: 
 
Ismerteti a bizottságok véleményét, mely szerint a felmerült kérdésekre megfelelő választ 
kaptak, az előterjesztést egyhangúlag elfogadásra javasolják.  
 
Kérdés: nincs 
 
H o z z á s z ó l á s: 
 
Csala Károlyné képviselőnő: 
 
Véleménye szerint, ha a szolgálati lakás átalakításra kerül oktatási célokra, létre kellene hozni 
egy gondnoki lakást. Az iskola melletti Sportcsarnokban késő estig programok, edzések 
vannak, sokan bejárnak az iskola udvarába. Eddig az, hogy az iskola területén lakott valaki, 
visszatartotta az esetleges rosszándékú "látogatókat", ha viszont éjszaka nem lesz ott senki, 
félő, hogy megszaporodnak a betörések, rongálások.  
 
Hargitai Imre képviselő: 
 
Hivatkozik a helyi önkormányzatokról szóló l990. évi LXV. törvény 14. § /2/ bekezdésére, 
mely szerint a települési képviselő köteles bejelenteni személyes érintettségét, abban az 
esetben, ha őt, vagy hozzátartozóját az ügy személyesen érinti.  
 
Javasolja a döntéshozatalból történő kizárását.  
 
  
 
Kérdés: nincs 
 
Hozzászólás: nincs 
 
  
 
- A Képviselő-testület egyhangúlag elfogadja a javaslatot. 
 
71/l998. /II. 24./ Képviselő-testületi határozat: 



 
Tárgy: Hargitai Imre döntéshozatalból történő kizárása 
 
  
 
H a t á r o z a t 
 
 
Mórahalom város Képviselő-testülete megállapitja, hogy a helyi önkormányzatokról szóló 
l990. évi LXV. törvény 14. § /2/ bekezdése alapján Hargitai Imre képviselő személyes 
érintettségét bejelentette és kezdeményezésére a rá vonatkozó bérleti jogviszony 
megszüntetéséről szóló ügyben a döntéshozatalból kizárja. 
 
 
Erről értesitést kap: 
 
 
l./ Mórahalom város Képviselő-testületeű 
 
2./ Hargitai Imre képviselő 
 
 
  
 
- A Képviselő-testület egyhangúlag elfogadja az előterjesztést.  
 
  
 
  
 
  
 
  
 
  
 
  
 
  
 
  
 
  
 
72/l998. /II. 24./ Képviselő-testületi határozat: 
 
Tárgy: Hargitai Imre lakásbérleti jogviszonyának megszüntetése 
 
H a t á r o z a t 
 



  
 
Mórahalom város Képviselő-testülete a 29/l993. /XII. 3l./ KT. sz. rendelet 22. § /l/ 
bekezdésének c./ pontja alapján hozzájárul, hogy az önkormányzat a Hargitai Imre által bérelt 
Mórahalom, Felszabadulás u. 55. sz. alatti lakás leadásáért a bérlőnek 100.000,-Ft-ot fizessen, 
és felhatalmazza a polgármestert, hogy a mellékelt megállapodást aláírja.  
 
A Képviselő-testület felhívja a jegyzőt, hogy az l998. évi költségvetési rendeletbe építse be a 
fenti összeget.  
 
 
Határidő: l998. márciusi kt. 
 
 
Felelős: Nógrádi Zoltán polgármester 
 
 
Erről értesítést kap: 
 
l./ Nógrádi Zoltán polgármester 
 
2./ dr. Szántó Mária jegyző 
 
  
 
  
 
Nógrádi Zoltán polgármester: 
 
Más bejelentés nem lévén az ülést bezárja. 
 
  
 
K.m.f. 
 
 
  
 
  
 
  
 
  
 
  
 
Nógrádi Zoltán Dr. Szántó Mária 
 
polgármester jegyző 
 



 


